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PROGRAMMA

WAAR:

v '’ LAGO Brugge Olympia (50 m - 10 banen)
mwzz Doornstraat 110
[BRUGGE] * 8200 Sint-Andries-Brugge
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P
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WANNEER:

i .| Provinciaal Kampioenschap West-Vlaanderen gaat door op:
¥y + zaterdag 19 oktober 2019
+ zondag 20 oktober 2019

UURREGELING:

08.30 uur: Aanvang inzwemmen 12.30 uur: Aanvang inzwemmen
09.00 uur: Samenstellen jury 13.00 uur: Samenstellen jury
09.30 uur: Aanvang wedstrijden 13.30 uur: Aanvang wedstrijden

Organisatie: Provinciaal Bestuur West-Vlaanderen VZF, onder de reglementen van FINA/KBZB/VZF.
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Inschrijf statistieken Sessienr. 1 - Provinciale Kampioenschappen zaterdagvoormiddag, 19/10/2019  Programmanrs.:1 tem 9

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 11 10 21 11 18 29 2 - 2

Gold Swimming Team GOLD BEL 9 8 17 17 14 31 - - -

leper Swimming ISWIM BEL 2 10 12 3 14 17 1 - 1

Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 11 9 20 19 20 39 - - -

Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskBZK BEL 11 18 29 15 38 53 2 - 2

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL 17 17 34 26 35 61 2 - 2

Koninklijke Waregemse Zwemclub KwzC BEL 5 13 18 7 30 37 1 - 1

Lichterveldse Zwemclub LzK BEL 3 5 8 6 10 16 - - -

Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 4 4 8 7 8 15 1 - 1

Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 5 9 14 7 18 25 - - -

Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 8 9 17 11 18 29 2 - 2

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 9 4 13 15 9 24 1 - 1

Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 6 19 25 8 34 42 2 - 2

Veurnse zwemvereniging Vzv BEL 4 5 9 4 10 14 1 - 1

Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke  DMI BEL 7 11 18 6 19 25 2 - 2

Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 8 4 12 14 8 22 - - -

Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL 2 9 11 2 17 19 - -

Totaal 17 verenigingen 122 164 286 178 320 498 17 - 17
# Functie Nr.  Naam 0 [ Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Dewitte Greetje D zTz ZTZ/20029/66
2 Starter Guillemyn Vincent H KzK KZK/11015/76
3 Jurysecretaris Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65
4 Computercel Bartholomeus Jan H VvVzv VZV/11000/55
5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv VZV/11008/61
6 Official Adams Sévrine D IKZ Izegem 1KZ/21100/80
7 Official Avet Hein H UzZKz Qrroir TAK, UZKZ/11051/71
8 Official Berten Els D ISWIM POPERINGE ISWIM/21079/77
9 Official Borgonie Bart H Rzv RZVv/10189/69

10 Official Christiaens Frederique H KzK Wevelgem TAK, KZK/11107/75

11 Official D'haene Veerle D vzv Adinkerke VZV/21006/90

12 Official De Brabander Stefan H IKZ Izegem IKZ/11072/67

13 Official De Craemer Peter H RYSC Oost Vleteren RYSC/11034/83

14 Official De Geeter Johan H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64

15 Official Debecker Pierre H DM Koksijde DMI/11004/72

16 Official Degros Christel D RYSC leper RYSC/21009/74

17 Official Desmet Jochen H ZTz Pittem ZTZ /11035/77

18 Official Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66

19 Official Devriendt Sofie D ZB Pervijze ZB/21058/81

20 Official Druwel Leander H ZTB Ingelmunster ~ TAK, ZTB/11032/80

21 Official Engelaere Sylvie D KwzC Beveren-Leie KWZC/21075/68

22 Official Frangois Ewout H TZT Veldegem TAK, TZT/11031/78

23 Official Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65

24 Official Hennaert Cindy D DM Oostende DMI/21003/73

25 Official Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71

26 Official Kerkhof Stefaan H ZB Kortemark ZB/10096/65

27 Official Lagae Evy D IKz Izegem official, IKZ/21073/82

28 Official Tack Frank H ZTB Markegem ZTB/10072/59

29 Official Tydtgat Sofie D KzK Heule KZK/21048/80

30 Official Van Compernolle Pieter H ZTz Wingene ZTZ /11036/80

31 Official Van Haute Anna Maria D 7B Torhout ZB/20116/55

32 Official Vanhaecke Shirley D ROSC Oostende ROSC/217996/75

33 Official Vanhaeke Heidi D KzK Izegem KZK/21011/68

34 Official Vanhauwaert Wouter H ROSC ROSC/11038/78

35 Official Vanmeenen Wim H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76

36 Official Verfaillie Jeroen H UzZKZ UZKZ/11073/74

37 Official Vlaemynck Muriel D KwzC Waregem KWZC/21072/75

38 Official Waeghe Andy H UzKZz Anzegem TAK, UZKZ/11053/76

39 Official Wittebroodt Els D GOLD GOLD /21030/78
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'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'.

1 - Provinciale Kampioenschappen zaterdagvoormiddag

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 09:30 uur

19/10/2019 11 jaar en ouder Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:06.87 BECUEBRIGITTE BEL PARIS (FRA) 27/03/1998
Provinciale Records 50m 15 - 16 1:11.06 DECONINCK LAURA BEL WACHTEBEKE 15/11/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 1:13.10 ADAMS KYMBERLY BEL GENT 8/11/2014
loodsvisjes 2019 11: 1:35.17; 12: 1:30.08; 13: 1:25.31; 14: 1:22.56; 15: 1:20.02; 16: 1:18.24; 17:1:17.73; 18: 1:17.17; 19 +: 1:16.13 /
Haai 2019 11: 1:31.50; 12:1:26.00; 13:1:20.00; 14:1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50; 19 +: 1:14.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0
1 1 Declercq Ona RZV/21114/08 NT
2 2 Pauwels Marit KWZC/21069/08 2:05.79
3 Denduyver Silke LZK/21013/07 NT 3 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:53.74
4 Beernaert Amber LZK/21008/07 NT 4 Rysman Aurelie KWzC/21061/08 1:51.94
5 Comyn Nora RZV/21052/06 NT 5 Broché Norah KWZC/21059/07 1:53.26
6 6 Vens Hannelore ROSC/21201/90 2:01.84
7 7 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 2:13.58
8 8 Lacomte Aiko RYSC/21058/07 NT
9 9
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
0 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:49.22 0 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:41.70
1 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:47.21 1 Bruneel Paulien ZB/21039/05 1:39.56
2 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:45.90 2 Lammens Louise TZT/21069/08 1:38.96
3 Desmet Manon KWZzC/21057/06 1:44.69 3 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:37.44
4 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:42.24 4 Overbergh Lisa VZV/[21027/05 1:37.10
5 Coene Noémie BZK/21200/07 1:42.83 5 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 1:37.43
6 Six Luna GOLD/21071/07 1:45.56 6 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 1:38.93
7 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 1:45.91 7 Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:39.12
8 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:48.27 8 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 1:40.00
9 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:50.16 9 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:41.76
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
0 Aerssens Linde DMI/21031/05 1:36.41 0 Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 1:32.63
1 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 1:35.45 1 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 1:30.63
2 Beuselinck Marit ZB/21029/05 1:34.37 2 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 1:29.76
3 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 1:33.42 3 Naert Zoé GOLD/21081/08 1:28.54
4 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 1:32.90 4 Delrue Anais ZB/21061/08 1:27.38
5 Dewachter Marit KWZC/21006/05 1:33.38 5 Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:28.44
6 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:34.24 6 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 1:29.47
7 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 1:35.11 7 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:30.60
8 Brys Emma DMI/21008/06 1:35.76 8 Declercq Mira IKZ/21061/08 1:30.82
9 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 1:36.65 9 Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:32.88
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:26.78 0 Feys Jutta BZK/21116/02 1:20.52
1 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:26.62 1 Mattens Edith KZK/21008/97 1:19.03
2 Raecke Jana BZK/21067/05 1:24.25 2 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:17.20
3 Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:23.11 3 Bourgois Karo DMI/21007/02 1:16.69
4 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 1:21.71 4 Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:14.11
5 Debaveye Esther KWZzC/20260/01 1:22.87 5 Vandendorpe Florence KZK/21085/02 1:16.17
6 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:23.84 6 De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:16.95
7 Vladimirova Milena BZK/21113/02 1:25.33 7 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:17.85
8 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:26.71 8 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:19.18
9 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:26.86 9 Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:21.43
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'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag  09:50 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 4:16.60 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 19/11/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 4:24.47 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 14/11/2009
Provinciale Records 50m 15 - 16 4:37.54 ARDENOY VIKTOR BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 4:47.73 MORTIER DIETER BEL WAREGEM 30/12/1996
loodsvisjes 2019 11: 6:35.31; 12: 6:00.91; 13: 5:38.30; 14: 5:23.08; 15: 5:11.48; 16: 5:01.03; 17: 4:57.10; 18: 4:54.45; 19 +: 4:47.38 /
Haai 2019 13: 5:38.00; 14:5:16.00; 15: 5:00.00; 16: 4:56.00; 17: 4:45.00; 18: 4:44.50; 19 +: 4:35.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 5:39.14
1 1 Delbecque Tore GOLD/11015/00 5:28.59
2 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 NT 2 Devoldere Henri KZK/10722/04 5:04.77
3 De Cock Andreas RYSC/11057/03 NT 3 Samyn Jonas KZK/11019/00 4:57.79
4 Verheye Miel RYSC/11020/06 5:45.95 4 Verhaeghe Robbe Does KZK/11114/99 4:55.49
5 Thyvelen Wout ZB/11025/06 6:36.69 5 Heyerick Jens KZK/10713/03 4:56.12
6 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 NT 6 Deneir Niels GOLD/10349/03 5:01.79
7 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 NT 7 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 5:23.27
8 8 Debecker Thomas DMI/11012/04 5:33.69
9 9 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 5:44.86
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 10:00 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 28.50 DE SAEDELEER JODIE BEL ANTWERPEN 1/05/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.15 VANDENBUSSCHE INDRA BEL ANTWERPEN 2/03/2019
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.93 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.11 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 15/11/2015
Haai 2019 13: 33.00; 14: 31.50; 15: 30.50; 16: 30.00; 17:29.50; 18: 29.00; 19 +: 28.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie lvan7 Serie2van 7
0 0 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 53.28
1 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 1 Six Luna GOLD/21071/07 46.50
2 Geldhof Lily RYSC/21059/08 NT 2 Desmet Xyla KZK/21070/06 46.10
3 Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 NT 3 Koolen Aurianne LZK/21000/07 42.50
4 Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 4 Maes Kato KZK/21080/07 42.02
5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 NT 5 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 42.05
6 Mattens Edith KZK/21008/97 NT 6 Declercq Mira IKZ/21061/08 43.57
7 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT 7 Starink Rilou BZK/21143/06 46.13
8 8 Caris Louise ZTZ/21032/08 51.93
9 9 Deswaef Hanne LZK/21010/08 54.86
Serie3van7 Serie 4van 7
0 Lernout Laura 1KZ/21088/08 39.59 0 Avet Juliette UZKZ/21000/06 36.23
1 Overbergh Lisa VZV/21027/05 38.43 1 Ongenae Anneleen KWzC/21007/05 35.66
2 Coffyn Margit RYSC/21018/06 38.23 2 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 35.37
3 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 37.36 3 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 34.84
4 Lagae Noor BZK/20695/03 36.66 4 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 34.03
5 De Cooman Gaélle KWZzC/21020/04 37.06 5 Parmentier Lore RYSC/21029/06 34.79
6 Housen Hannah BZK/21090/07 37.99 6 Desmet Xenia KZK/21043/04 35.04
7 Fiers Ena LZK/21003/07 38.30 7 Rigole Sara UZKZ/21035/06 35.46
8 Cloet Catho VZV/21022/05 38.84 8 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 36.19
9 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 40.19 9 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 36.60
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Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie5van 7 Serie 6 van 7
0 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 33.63 0 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 32.32
1 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 33.50 1 Vladimirova Milena BZK/21113/02 32.15
2 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 32.92 2 Brissinck Eline ROSC/20377/00 31.79
3 Quintelier Perle RYSC/143/04 32.73 3 Borgonie Lisa RZV/20226/03 31.51
4 Casteur Margaux UZKZ/21088/03 32.54 4 Descamps Axelle KZK/20736/02 30.91
5 Mondy Yana UZKZ/21030/04 32.58 5 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 31.08
6 Haus Josephine ISWIM/21023/05 32.87 6 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 31.74
7 De Jonghe Jente 1KZ/21030/05 33.07 7 Defever Tine ZB/20175/02 31.81
8 Engelaere Evie KWZzC/21073/04 33.61 8 De Mol Romy BZK/21120/98 32.25
9 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 33.88 9 Espeel Charlotte RZV/21102/03 32.36
Serie 7van 7
0 Vanassche Flore BZK/21064/04 30.61
1 Decock Maaike KZK/21098/00 30.12
2 Brissinck Justine ROSC/20416/02 29.82
3 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 29.75
4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 28.15
5 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 29.05
6 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 29.81
7 Arnout Fien RYSC/20144/02 29.82
8 Leterme Margo 1KZ/20178/04 30.48
9 Feys Jutta BZK/21116/02 30.72
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr. 4 Heren, 50m Vrije slag 10:10 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m
Haai 2019 13: 29.00; 14: 27.00; 15:26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 11 Serie 2van 11
0 0
1 1 Declercq Ryan GOLD/11107/08 45.57
2 2 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 4355
3 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 3 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 39.58
4 Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT 4 |de Matthew KZK/11096/08 38.73
5 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT 5 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 38.97
6 6 Benoot Jens GOLD/11097/08 42.15
7 7 Desmet Xyano KZK/11103/08 44.75
8 8 Melsens Nathan ZTB/11044/08 46.41
9 9
Serie 3van 11 Serie4van 11
0 Devriese Jonathan BZK/11226/08 37.61 0 Obreno Maurice BZK/11231/07 35.43
1 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 36.98 1 Maes Briek TZT/11049/07 35.20
2 Devolder Manu BZK/11202/08 36.56 2 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 34.62
3 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 36.32 3 Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 34.32
4 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 35.75 4 Igodt Daan ZTB/11022/06 34.28
5 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 36.12 5 Druwel Mauro ZTB/11027/08 34.32
6 Valcke Lars BZK/11218/07 36.50 6 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 34.44
7 Muylle Henri VZV/11026/07 36.74 7 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 34.68
8 Samyn Jitse ZTB/11037/08 37.02 8 Depoorter lan GOLD/11100/07 35.23
9 Embo Alessio LZK/11004/08 37.64 9 Loosveld Vik BZK/11105/08 35.70

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen

13/10/2019 - pagina 6



Wik,

™ BRU t“’\% PLAY TRUE DAY
‘ 2} mm G & . D BELGIUM ‘ \
— — / el - 4
— [BRUGGE] X o . J west-vlaanderen
www.zwemfedwvl.be OLYMPIA™ Provinciale Kampioenschappen 2019 we 6o ror A cLean sporT de gedreven provincie

Brugge, 19 - 20/10/2019

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van 11 Serie 6 van 11
0 Van Daele Sem RYSC/11038/08 34.02 0 Claerhout Bas IKZ/11059/08 32.57
1 Verhaeghe Martijn 1KZ/11043/07 33.92 1 De Craemer Cas RYSC/11036/08 32.36
2 Devolder Maxime BZK/11251/06 33.78 2 Deblauwe Victor KZK/11044/06 32.19
3 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 33.44 3 Verschuere Rune GOLD/11112/05 31.18
4 Decupere Cedric KZK/11086/07 32.94 4 Comyn Bram RZVv/11002/04 31.07
5 Desmet Jasper ZTB/11024/05 33.18 5 Aelvoet Willem KZK/11052/05 31.17
6 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 33.51 6 Osaer Elias TZT/11067/06 32.06
7 Commeene Jasper ZB/11038/07 33.91 7 Frangois Wout TZT/11047/07 32.22
8 Provoost Matice ROSC/11125/08 33.98 8 Desmet Leendert TZT/11033/06 32.44
9 Lingier Victor ROSC/11115/07 34.16 9 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 32.61
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
0 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 30.69 0 De Cock Andreas RYSC/11057/03 28.91
1 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 30.21 1 Comyn Lucas RZV/11000/02 28.69
2 Kindt Levi TZT/11048/07 29.86 2 Clappaert Louis RZV/21027/03 28.44
3 Desmet Simon TZT/11011/04 29.44 3 Vansimaeys Wout 1IKZ/11019/05 28.42
4 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 29.06 4 Verelzen Robbe KZK/11094/02 28.31
5 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 29.43 5 Boury Emiel RYSC/11062/03 28.38
6 Provoost Xander 1KZ/11036/04 29.72 6 Desmet Xaro KZK/11033/02 28.42
7 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 29.89 7 De Corte Simon BZK/11204/04 28.66
8 Christiaens Stijn TZT/11060/06 30.39 8 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 28.71
9 Delrue Alexander ZB/11060/06 30.74 9 Vanneste Yorick TZT/11032/05 28.93
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
0 Robbe Warre ZB/11008/04 28.03 0 Dujardin Goan GOLD/11020/04 26.91
1 Desender Victor 1KZ/10170/03 27.89 1 Scheirlynck Olaf VZV/11029/02 26.69
2 Berquin Luka ISWIM/11035/02 27.54 2 Veryser Joeri VZV/11035/03 26.52
3 Laridon Rune ZB/10171/02 27.12 3 Verstraete Jaron ZB/10154/01 26.43
4 |godt Wout ZTB/10099/02 26.97 4 Schotte Edward ISWIM/11032/05 26.18
5 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 27.09 5 Casteur Xander GOLD/11018/04 26.27
6 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 27.53 6 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 26.50
7 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 27.88 7 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 26.65
8 Debrabandere Mathies KWZzC/10269/01 27.98 8 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 26.83
9 Debooser Thibaut KZK/11034/04 28.18 9 Desmet Milan KWZC/11055/03 26.91
Serie 11van 11
0 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 25.95
1 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 25.88
2 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 25.35
3 Dewulf Gillian KZK/10621/96 24.28
4 Aerents Jasper BZK/10545/92 22.62
5 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 24.22
6 Derez Matthias KZK/10649/00 24.36
7 Verhaeghe Robbe Does KZK/11114/99 25.57
8 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 25.93
9 Heyerick Jens KZK/10713/03 26.02
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr.5 Dames, 200m rugslag 10:25 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 2:17.09 GHEYSSENBRITT BEL GENT 14/11/2015
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:12.90 BOUDEN CAMILLE BEL BRUGGE 12/11/2016
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:12.90 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 14/11/2015
loodsvisjes 2019 11: 3:03.73; 12: 2:52.13; 13: 2:44.49; 14: 2:38.33; 15: 2:33.13; 16: 2:30.26; 17: 2:29.07; 18: 2:27.73; 19 +: 2:25.66 /
Haai 2019 11: 2:55.50; 12: 2:44.00; 13: 2:34.50; 14: 2:32.00; 15: 2:31.00; 16: 2:30.00; 17: 2:29.50; 18: 2:29.00; 19 +: 2:28.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Engelaere Evie KWZzC/21073/04 NT
1 1 Delrue Anais ZB/21061/08 NT
2 2 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:25.44
3 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 NT 3 Vinquier Ayami BZK/21158/05 3:20.11
4 Verdonck Stien RYSC/21028/07 NT 4 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 3:11.82
5 Raepsaet Stien ZB/21052/07 NT 5 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 3:17.43
6 6 Brys Emma DMI/21008/06 3:21.10
7 7 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 NT
8 8 Verhaeghe Lise VZV/[21033/08 NT
9 9 Despeghel Laurann BZK/21144/07 NT
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Provincie West-Vlaanderen 13/10/2019 - pagina 7
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www.zwemfedwvl.be OLYMPIA Provinciale Kampioenschappen 2019 we o ror A cLEaN SPORT de gedreven provincie
Brugge, 19 - 20/10/2019
Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
0 Coghe Justine ZTZ/21039/05 3:11.23 0 Debecker Charlotte DMI/21010/08 3:02.63
1 Van den Berghen Shauna DMI/21024/05 3:09.05 1 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 2:58.80
2 Willems Mare DMI/21039/06 3:07.76 2 Réady Emma UZKZ/21033/07 2:53.71
3 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 3:05.12 3 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:52.42
4 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:03.53 4 Debecker Eline DMI/21011/06 2:48.09
5 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 3:04.36 5 Vinck Lore BZK/21119/02 2:48.99
6 Pauwels Rune KWzC/21029/05 3:06.75 6 Cailliau Pauline ZB/21047/05 2:52.88
7 Decoster Gitte TZT/21046/07 3:08.46 7 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 2:56.97
8 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 3:10.69 8 De Brabander Fien IKZ/21066/08 2:59.56
9 Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 3:11.67 9 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 3:02.91
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
0 Cloet Catho VZV/21022/05 2:44.90 0 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 2:34.58
1 Lazou Lente GOLD/21110/05 2:41.17 1 Herman Lara GOLD/20067/00 2:31.89
2 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 2:40.70 2 Brissinck Eline ROSC/20377/00 2:30.22
3 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 2:38.23 3 Vanassche Flore BZK/21064/04 2:26.75
4 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:37.96 4 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:23.41
5 Decloedt Fran TZT/21026/03 2:38.03 5 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:23.88
6 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 2:40.52 6 Bourgois Karo DMI/21007/02 2:28.19
7 De Jonghe Jente 1KZ/21030/05 2:41.02 7 Brissinck Justine ROSC/20416/02 2:30.95
8 Haus Josephine ISWIM/21023/05 2:44.67 8 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 2:32.62
9 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:46.01 9 Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:37.95

"De zwemmer moet persoonlijk en tijdig
aanwezig zijn op het podium bij de medaille-

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11:00 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 2:08.92 COREELMAN JONAS BEL CHARTRES (FRA) 25/11/2012
Provinciale Records 50m 17 - 18 2:13.77 COREELMAN JONAS GOLD WACHTEBEKE 14/11/2009
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:20.69 BOERHAEVE GILLES BEL LAKEN 28/12/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:26.59 DE COSTER ROBBE BEL GENT 10/11/2012
loodsvisjes 2019 11: 3:27.93; 12: 3:09.40; 13: 2:57.70; 14: 2:47.87; 15: 2:42.42; 16: 2:36.02; 17: 2:32.77; 18: 2:30.36; 19 +: 2:26.78 /
Haai 2019 11: 3:17.00; 12: 3:00.00; 13: 2:49.50; 14: 2:45.00; 15: 2:35.50; 16: 2:34.50; 17: 2:28.00; 18: 2:27.50; 19 +: 2:27.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
0 Casteur Xander GOLD/11018/04 NT 0 Kindt Levi TZT/11048/07 3:36.75
1 Embo Alessio LZK/11004/08 NT 1 Desmet Leendert TZT/11033/06 3:35.42
2 Declercq Ryan GOLD/11107/08 NT 2 Verschuere Rune GOLD/11112/05 3:33.60
3 Benoot Jens GOLD/11097/08 4:17.52 3 Igodt Daan ZTB/11022/06 3:31.26
4 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 3:58.06 4 Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 3:30.67
5 Melsens Nathan ZTB/11044/08 4:14.83 5 Devolder Maxime BZK/11251/06 3:31.14
6 Van Daele Sem RYSC/11038/08 NT 6 Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:33.45
7 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT 7 Verhaeghe Martijn 1KZ/11043/07 3:34.27
8 Ide Matthew KZK/11096/08 NT 8 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 3:35.72
9 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 9 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 3:39.91
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
0 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 3:27.87 0 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 3:03.76
1 Decupere Cedric KZK/11086/07 3:26.23 1 De Corte Simon BZK/11204/04 3:01.08
2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 3:19.86 2 Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:58.85
3 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 3:16.31 3 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:57.70
4 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 3:08.54 4 Dujardin Goan GOLD/11020/04 2:53.59
5 Maes Briek TZT/11049/07 3:10.42 5 Provoost Xander 1KZ/11036/04 2:56.93
6 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 3:19.32 6 Igodt Wout ZTB/10099/02 2:58.78
7 Frangois Wout TZT/11047/07 3:20.92 7 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 3:00.08
8 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:27.64 8 Aelvoet Willem KZK/11052/05 3:02.77
9 Depoorter lan GOLD/11100/07 3:29.57 9 Salomez Haakon ZB/11033/06 3:06.50
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Brugge, 19 - 20/10/2019
Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
Serie 5 van 5
0 Caroen Sander ROSC/11194/05 2:52.76
1 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:51.83
2 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:45.11
3 Berquin Luka ISWIM/11035/02 2:36.98
4 Deneir Niels GOLD/10349/03 2:35.65
5 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:36.93
6 Vandendorpe Emile KWzC/10272/04 2:42.59
7 Comyn Lucas RZV/11000/02 2:47.47
8 Desmet Simon TZT/11011/04 2:52.37
9 Comyn Bram RZV/11002/04 2:52.88
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11:20 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 57.74 VANDENABEELE BIEKE BEL ANTWERPEN 1/03/2003
Provinciale Records 50m 15 - 16 55.89 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 56.66 BOUDEN CAMILLE BEL STOCKPORT (GBR) 22/11/2015
loodsvisjes 2019 11: 1:15.80; 12:1:11.41; 13: 1:07.92; 14:1:05.22; 15: 1:03.39; 16: 1:02.38; 17: 1:02.16; 18: 1:01.60; 19 +: 1:00.69 /
Haai 2019 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14:1:01.50; 15: 59.50; 16: 59.00; 17: 58.50; 18: 58.00; 19 +: 57.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
0 Deswaef Hanne LZK/21010/08 NT 0 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:39.38
1 Naessens Nora GOLD/20020/94 NT 1 Vens Hannelore ROSC/21201/90 1:37.94
2 Koolen Aurianne LZK/21000/07 NT 2 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:32.33
3 Comyn Nora RZV/21052/06 NT 3 Broché Norah KWZzC/21059/07 1:30.41
4 Denduyver Silke LZK/21013/07 NT 4 Rosseau Rinske KWZzC/21051/07 1:24.07
5 Declercq Ona RZV/21114/08 NT 5 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:28.84
6 Raepsaet Stien ZB/21052/07 NT 6 Coene Noémie BZK/21200/07 1:32.04
7 Beernaert Amber LZK/21008/07 NT 7 Pauwels Marit KWZC/21069/08 1:36.24
8 Fiers Ena LZK/21003/07 NT 8 Geldhof Lily RYSC/21059/08 1:38.98
9 9 Lacomte Aiko RYSC/21058/07 1:39.50
Serie 3van 13 Serie 4 van 13
0 Lammens Louise TZT/21069/08 1:23.57 0 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:20.07
1 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:23.45 1 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:19.61
2 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:22.95 2 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 1:18.97
3 Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:22.14 3 Vinquier Ayami BZK/21158/05 1:18.91
4 Beuselinck Marit ZB/21029/05 1:21.68 4 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:18.11
5 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 1:21.99 5 Pauwels Rune KWZC/21029/05 1:18.31
6 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:22.52 6 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:18.95
7 Bruneel Paulien ZB/21039/05 1:23.05 7 Coghe Justine ZTZ/21039/05 1:19.07
8 Six Luna GOLD/21071/07 1:23.46 8 Dewachter Marit KWZC/21006/05 1:19.78
9 Desmet Manon KWZzC/21057/06 1:23.99 9 Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:21.36
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
0 Caris Louise ZTZ/21032/08 1:17.04 0 Maes Kato KZK/21080/07 1:14.01
1 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:16.78 1 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:13.65
2 Decoster Gitte TZT/21046/07 1:15.63 2 Van den Berghen Shauna DMI/21024/05 1:13.54
3 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 1:15.13 3 Starink Rilou BZK/21143/06 1:13.42
4 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 1:14.79 4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:13.05
5 Housen Hannah BZK/21090/07 1:14.99 5 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:13.11
6 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 1:15.24 6 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 1:13.50
7 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 1:15.71 7 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:13.65
8 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:16.82 8 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 1:13.98
9 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:17.35 9 Desmet Xyla KZK/21070/06 1:14.46
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
0 De Cooman Gaélle KWZzC/21020/04 1:12.71 0 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:10.61
1 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 1:12.54 1 Réady Emma UZKZ/21033/07 1:10.21
2 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:12.07 2 Verdonck Stien RYSC/21028/07 1:10.03
3 Ongenae Anneleen KWZzC/21007/05 1:11.76 3 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04 1:09.48
4 Overbergh Lisa VZV/[21027/05 1:11.00 4 Vinck Lore BZK/21119/02 1:09.32
5 Feys Loeka VZV/21024/03 1:11.76 5 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:09.37
6 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:11.84 6 Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:09.89
7 Lagae Noor BZK/20695/03 1:12.17 7 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:10.05
8 Parmentier Lore RYSC/21029/06 1:12.56 8 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:10.29
9 Naert Zoé GOLD/21081/08 1:12.98 9 Avet Juliette UZKZ/21000/06 1:10.81
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Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
0 Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:08.96 0 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:06.75
1 Debaveye Esther KWZzC/20260/01 1:07.80 1 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:06.40
2 Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:07.49 2 Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:06.16
3 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:07.35 3 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:05.84
4 Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:.07.17 4 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:05.65
5 Coffyn Margit RYSC/21018/06 1:07.23 5 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 1:05.83
6 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:07.35 6 Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:05.99
7 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:07.57 7 Decloedt Fran TZT/21026/03 1:06.18
8 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:08.91 8 Mondy Yana UZKZ/21030/04 1:06.41
9 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:09.11 9 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:06.79
Serie 11 van 13 Serie 12 van 13
0 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 1:05.56 0 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:03.58
1 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:05.32 1 Leterme Margo 1KZ/20178/04 1:03.41
2 Raecke Jana BZK/21067/05 1:05.10 2 De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:02.82
3 Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:04.62 3 Herman Lara GOLD/20067/00 1:01.33
4 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:03.77 4 Arnout Fien RYSC/20144/02 1:01.05
5 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:03.80 5 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:01.20
6 Defever Tine ZB/20175/02 1:05.01 6 De Mol Romy BZK/21120/98 1:02.10
7 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 1:05.16 7 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:03.40
8 Quintelier Perle RYSC/143/04 1:05.36 8 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 1:03.42
9 Vladimirova Milena BZK/21113/02 1:05.58 9 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:03.73
Serie 13 van 13
0 Decock Maaike KZK/21098/00 1:00.84
1 Mattens Edith KZK/21008/97 1:00.23
2 Vandendorpe Florence KZK/21085/02 59.79
3 Bourgois Karo DMI/21007/02 59.22
4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 56.25
5 Feys Jutta BZK/21116/02 58.71
6 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 59.42
7 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 59.86
8 Vanassche Flore BZK/21064/04 1:00.40
9 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:00.98
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag 11:45 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:56.13 FONTEYN MATHIEU BEL DEBRECEN (HUN) 13/12/2007
Provinciale Records 50m 17 - 18 2:01.07 FONTEYN MATHIEU BEL DUBLIN (IRL) 11/12/2003
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:06.34 FONTEYN MATTHIEU BEL KAPELLEN 22/12/2001
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:13.05 VAN CLEVEN THIJS BEL GENK 21/07/2019
loodsvisjes 2019 11: 3:08.50; 12: 2:51.78; 13: 2:39.40; 14: 2:29.96; 15: 2:23.09; 16: 2:17.75; 17: 2:15.78; 18: 2:14.57; 19 +:2:11.38 /
Haai 2019 13: 2:44.00; 14: 2:30.50; 15: 2:24.00; 16: 2:21.00; 17: 2:14.00; 18: 2:13.50; 19 +: 2:09.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0
1 1 Desmet Jasper ZTB/11024/05 3:00.07
2 2 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 2:42.37
3 Provoost Matice ROSC/11125/08 NT 3 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:17.20
4 Druwel Mauro ZTB/11027/08 3:06.73 4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:13.05
5 Lingier Victor ROSC/11115/07 3:22.75 5 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 2:13.07
6 6 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:25.03
7 7 Huyghe Cis RYSC/11016/06 2:44.05
8 8 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 3:04.05
9 9
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Brugge, 19 - 20/10/2019

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr.9 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11:50 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging

19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Startnr. Inschrijftijd Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Bruinvissen Diksmuide 1 4:20.70
1 Veurnse zwemvereniging 2 NT 1 leper Swimming 1 4:13.51
2 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 1 4:40.65 2 Ursus Zwemklub Zwevegem 2 4:06.29
3 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 4:28.31 3 Bruinvissen Diksmuide 2 3:53.07
4 Royal Ypres Swimming Club 2 4:25.23 4 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2 3:50.27
5 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:25.27 5 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 2 3:52.87
6 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 1 4:31.79 6 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 3:56.23
7 Ursus Zwemklub Zwevegem 1 4:46.14 7 Roeselaarse Zwemvereniging 1 4:12.75
8 8 Royal Ypres Swimming Club 1 4:18.67
9 9 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 4:22.79

Medailles wedstrijden 5 -9

"De zwemmer moet persoonlijk en tijdig aanwezig zijn op het podium bij de medaille-uitreiking!"

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Provincie West-Vlaanderen 13/10/2019 - pagina 11
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Inschrijf statistieken

Sessienr. 2 - Provinciale Kampioenschappen zaterdagnamiddag, 19/10/2019

Programmanrs.:10 tem 20

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 11 9 20 21 9 30 2 1 3
Gold Swimming Team GOLD BEL 9 11 20 11 15 26 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 13 12 25 17 16 33 - 1 1
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 12 9 21 23 17 40 1 1 2
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskBZK BEL 14 16 30 27 34 61 1 2 3
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 19 17 36 30 25 55 2 2 4
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZzZC BEL 4 5 9 6 8 14 - -
Lichterveldse Zwemclub LZK BEL 5 6 11 8 11 19 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 3 2 5 5 3 8 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 8 10 18 14 17 31 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 10 12 22 17 18 35 - 1 1
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 9 6 15 12 6 18 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 10 18 28 16 29 45 2 2 4
Veurnse zwemvereniging Vzv BEL 4 6 10 7 9 16 - 1 1
Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke = DMI BEL 10 10 20 17 15 32 2 1 3
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 8 4 12 15 8 23 - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels VAVA BEL 2 9 11 4 13 17 - 1 1
Totaal 17 verenigingen 151 162 313 250 253 503 10 13 23
C\A
off

# Functie Nr.  Naam - Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Uyttersprot Daniel H Vvzv VZV/11012/65

2 Starter De Saedeleer Pascal H GOLD Menen GOLD /10059/65

3 Jurysecretaris De Geeter Johan H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64

4 Computercel Bartholomeus Jan H Vvzv VZV/11000/55

5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vzv VZV/11008/61

6 Official Adams Sévrine D IKz Izegem 1KZ/21100/80

7 Official Avet Hein H UzKz Orroir TAK, UZKZ/11051/71

8 Official Berten Els D ISWIM POPERINGE ISWIM/21079/77

9 Official Borgonie Bart H Rzv RzV/10189/69
10 Official D'haene Veerle D Vvzv Adinkerke VZV/21006/90
11 Official De Craemer Peter H RYSC Oost Vleteren RYSC/11034/83
12 Official De Saedeleer Pascal H GOLD Menen GOLD /10059/65
13 Official Deforche Christine D IKz Roeselare Official, IKZ/21074/71
14 Official Degros Christel D RYSC leper RYSC/21009/74
15 Official Desmet Jochen H ZTz Pittem ZTZ /11035/77
16 Official Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66
17 Official Devriendt Sofie D ZB Pervijze ZB/21058/81
18 Official Frangois Ewout H TZT Veldegem TAK, TZT/11031/78
19 Official Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71
20 Official Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
21 Official Kerkhof Stefaan H ZB Kortemark ZB/10096/65
22 Official Legrand Vicky D UzKz Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
23 Official Maes Jan H TZT Oostkamp TZT/11052/77
24 Official PIL INES D ISWIM IEPER ISWIM/21065/77
25 Official Tack Frank H ZTB Markegem ZTB/10072/59
26 Official Terryn Ward H Kz Kuurne 1KZ/11093/80
27 Official Van Compernolle Pieter H ZTz Wingene ZTZ /11036/80
28 Official Van Haute Anna Maria D ZB Torhout ZB/20116/55
29 Official Vandamme Koen H GOLD GOLD/11088/77
30 Official Vandommele Dominique D KzK Izegem KZK/21012/65
31 Official Vangheluwe Filip H RYSC leper RYSC/11010/84
32 Official Vanhaeke Heidi D KzK lzegem KZK/21011/68
33 Official Vanmeenen Wim H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76
34 Official Vansieleghem Evy D ZTB Kachtem TAK, ZTB/21042/82
35 Official Vlaemynck Muriel D KwzC Waregem KWzC/21072/75

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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de gedreven provincie

2 - Provinciale Kampioenschappen zaterdagnamiddag 19/10/2019 - 13:30

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag  13:30 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging

19/10/2019 1 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:44.19 VANLUCHENE EMMANUEL BEL GENT 10/11/2013
Provinciale Records 50m 17 - 18 1:46.72 AERENTS JASPER BZK WACHTEBEKE 21/11/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 1:54.21 DEVOS ABEL BEL KORTRIJK 28/10/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 1:568.61 PARMENTIER BAVO BEL TORHOUT 25/11/2012
loodsvisjes 2019 11: 2:45.66; 12:2:31.80; 13: 2:21.61; 14: 2:14.98; 15: 2:08.83; 16: 2:05.60; 17: 2:04.23; 18:2:02.58; 19 +: 1:59.62 /
Haai 2019 11: 2:33.00; 12: 2:23.50; 13: 2:15.50; 14:2:09.00; 15: 2:02.00; 16: 1:59.00; 17: 1:55.50; 18: 1:55.00; 19 +: 1:50.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1van 11 Serie 2 van 11
0 0
1 1 Muylle Henri VZV/11026/07 NT
2 2 Embo Alessio LZK/11004/08 NT
3 Obreno Maurice BZK/11231/07 NT 3 Redjal Nathan UZKZ/11086/08 NT
4 Boury Emiel RYSC/11062/03 NT 4 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 3:15.95
5 Desmet Xyano KZK/11103/08 NT 5 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 3:24.82
6 6 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT
7 7 Benoot Jens GOLD/11097/08 NT
8 8 Deconinck Michiel GOLD/10107/95 NT
9 9
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
0 Haeck Yorrit DMI/11032/06 3:10.63 0 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 2:51.03
1 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 3:05.68 1 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 2:50.10
2 Brassaert Arthur VZV/11037/06 2:58.37 2 Van Daele Sem RYSC/11038/08 2:48.67
3 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 2:52.91 3 Valcke Lars BzZK/11218/07 2:44.05
4 Devolder Manu BZK/11202/08 2:51.74 4 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 2:43.46
5 Commeene Jasper ZB/11038/07 2:52.34 5 Dutre Andreas BZK/11155/06 2:43.97
6 Devriese Jonathan BZK/11226/08 2:57.18 6 Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:48.66
7 Eggers llias ROSC/11121/06 3:00.45 7 Devos Jochem ISWIM/11052/07 2:48.96
8 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 3:06.44 8 Loosveld Vik BZK/11105/08 2:50.99
9 Melsens Nathan ZTB/11044/08 3:14.65 9 Osaer Elias TZT/11067/06 2:51.22
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
0 Provoost Matice ROSC/11125/08 2:42.36 0 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:33.20
1 Igodt Daan ZTB/11022/06 2:38.53 1 Maes Briek TZT/11049/07 2:33.06
2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:37.82 2 Comyn Bram RZV/11002/04 2:32.37
3 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 2:34.59 3 Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:31.50
4 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 2:33.80 4 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 2:30.86
5 Lernout Noah 1IKZ/11087/06 2:33.88 5 Delrue Alexander ZB/11060/06 2:31.21
6 De Craemer Cas RYSC/11036/08 2:36.44 6 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 2:31.73
7 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 2:38.03 7 Frangois Wout TZT/11047/07 2:32.48
8 Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:38.88 8 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 2:33.10
9 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 2:43.13 9 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 2:33.55
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
0 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:29.16 0 De Cock Andreas RYSC/11057/03 2:24.35
1 Verheye Miel RYSC/11020/06 2:28.44 1 Robbe Warre ZB/11008/04 2:21.67
2 Caroen Sander ROSC/11194/05 2:27.18 2 Pauwels Simeon DMI/11037/04 2:21.24
3 Desmet Jasper ZTB/11024/05 2:26.34 3 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:20.05
4 Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:25.43 4 Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:19.53
5 Kindt Levi TZT/11048/07 2:25.49 5 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:19.66
6 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:26.80 6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:20.61
7 De Paepe Samuel IKZ/11026/06 2:27.83 7 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 2:21.63
8 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:29.10 8 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:23.95
9 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:29.69 9 Provoost Xander IKZ/11036/04 2:24.72

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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de gedreven provincie

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag
Serie 9 van 11

Serie 10 van 11

0 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:18.31 0 Igodt Wout ZTB/10099/02 2:12.65
1 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 2:17.84 1 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:11.40
2 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 2:16.04 2 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:10.49
3 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:15.37 3 Scheirlynck Olaf VZV/11029/02 2:09.12
4 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 2:13.29 4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:07.79
5 Vandendorpe Emile KWzC/10272/04 2:15.00 5 Laridon Rune ZB/10171/02 2:08.53
6 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:15.73 6 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:09.45
7 De Corte Simon BZK/11204/04 2:17.63 7 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:11.09
8 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 2:18.24 8 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:11.63
9 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 2:18.41 9 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:13.23
Serie 11 van 11
0 Abdulhussain Zaid Rafed DMI/11038/02 2:04.97
1 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:03.95
2 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:02.57
3 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 2:00.07
4 Aerents Jasper BZK/10545/92 1:51.75
5 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 1:56.48
6 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:00.10
7 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 2:03.54
8 Lemense Cédric ROSC/11037/02 2:04.37
9 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:07.35
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 14:05 uur indicatief en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 2:13.81 BECUEBRIGITTE BEL HONG KONG (CHN) 3/01/1995
Provinciale Records 50m 17 - 18 2:18.92 BECUEBRIGITTE BEL BONN (GER) 19/08/1989
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:18.06 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 28/10/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:17.97 BOUDEN CAMILLE BEL SOCKPORT (GBR) 22/11/2015
loodsvisjes 2019 11: 3:05.61; 12: 2:53.97; 13: 2:46.00; 14: 2:39.86; 15: 2:35.23; 16: 2:32.40; 17: 2:31.10; 18: 2:30.86; 19 +:2:29.36 /
Haai 2019 11: 2:55.50; 12: 2:45.50; 13: 2:37.00; 14:2:32.00; 15: 2:27.00; 16: 2:26.50; 17: 2:26.00; 18: 2:25.50; 19 +: 2:25.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0 Aerssens Linde DMI1/21031/05 NT
1 1 Feys Loeka VZV/21024/03 NT
2 Raepsaet Stien ZB/21052/07 NT 2 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 3:44.43
3 Geldhof Lily RYSC/21059/08 NT 3 Bruneel Paulien ZB/21039/05 3:25.15
4 Lacomte Aiko RYSC/21058/07 NT 4 Lammens Louise TZT/21069/08 3:19.67
5 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 NT 5 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 3:20.63
6 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 NT 6 Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:27.77
7 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 NT 7 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 NT
8 8 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 NT
9 9 Brys Emma DMI/21008/06 NT
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
0 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 3:18.38 0 Starink Rilou BZK/21143/06 3:07.08
1 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 3:17.66 1 Maes Kato KZK/21080/07 3:04.67
2 Christiaens Jutta KZK/21089/08 3:15.55 2 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 2:59.67
3 Eeckhout Floor BZK/21230/08 3:15.31 3 Cailliau Pauline ZB/21047/05 2:57.86
4 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:08.41 4 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 2:57.74
5 Willems Mare DMI/21039/06 3:09.85 5 Overbergh Lisa VZV/21027/05 2:57.79
6 Vinquier Ayami BZK/21158/05 3:15.37 6 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 2:59.24
7 Caris Louise ZT2/21032/08 3:16.42 7 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 3:00.72
8 Desmet Xaria KZK/21071/07 3:17.97 8 Housen Hannah BZK/21090/07 3:04.71
9 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:18.59 9 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 3:07.78

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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Brugge, 19 - 20/10/2019
Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
0 Naert Zoé GOLD/21081/08 2:55.29 0 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 2:49.43
1 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:52.95 1 Demets Sarah UZKZ/21018/05 2:48.36
2 Lernout Laura 1KZ/21088/08 2:52.44 2 Vandromme Lore KZK/21065/06 2:46.60
3 Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:51.47 3 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:39.24
4 Réady Emma UZKZ/21033/07 2:51.36 4 Raecke Jana BZK/21067/05 2:38.70
5 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:51.40 5 De Mol Romy BZK/21120/98 2:38.87
6 Cloet Catho VZV/21022/05 2:51.48 6 Delrue Anais ZB/21061/08 2:45.88
7 Parmentier Lore RYSC/21029/06 2:52.93 7 Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:48.00
8 Debecker Eline DMI/21011/06 2:53.58 8 Vandenbogaerde Merel KWzC/21031/04 2:48.85
9 Vinck Lore BZK/21119/02 2:56.91 9 Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:50.09
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 2:37.60 0 Truye Alexine GOLD/21011/04 2:32.60
1 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 2:36.74 1 De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 2:32.32
2 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 2:36.72 2 Brissinck Justine ROSC/20416/02 2:29.25
3 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 2:34.57 3 Remmery Anice KZK/20696/02 2:27.90
4 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:32.98 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:23.74
5 Vanassche Flore BZK/21064/04 2:33.79 5 Bourgois Karo DMI/21007/02 2:24.82
6 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 2:35.90 6 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 2:28.93
7 Brissinck Eline ROSC/20377/00 2:36.74 7 Feys Jutta BZK/21116/02 2:30.99
8 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:37.06 8 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:32.58
9 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 2:38.39 9 Lazou Lente GOLD/21110/05 2:32.72
" 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter
ngrammanr' 12 Heren, 1500m vnje Slag 14:35 uur indicatief en kunnen nigt \Aiorde‘; ingergepen als :echtvaardiging
19/10/2019 11 jaar en ouder voor te laat of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 15:04.50 MATTELAER MATHIEU BEL 15/11/2015
Provinciale Records 50m 17 - 18 15:24.26 REYS STEVE BZK SHEFFFIELD (GBR) 12/12/1998
Provinciale Records 50m 15 - 16 15:55.20 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 17/11/2007
Provinciale Records 50m 13 - 14 16:55.72 REYS STEVE BEL ZWEVEGEM 30/10/1994
loodsvisjes 2019 11: 23:07.00; 12: 21:19.37; 13: 20:03.85; 14: 19:00.27; 15: 18:22.61; 16: 17:49.26; 17: 17:28.68; 18: 17:15.55;
19 +: 16:50.07 / Haai 2019 13: 19:22.00; 14: 18:12.00; 15: 17:55.00; 16: 17:27.00; 17: 16:54.50; 18: 16:54.00; 19 +: 16:53.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 18:50.32
1 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 22:00.01 1 Schotte Edward ISWIM/11032/05 18:08.28
2 Verschuere Rune GOLD/11112/05 21:47.47 2 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 18:02.90
3 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 21:36.51 3 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 17:24.44
4 Huyghe Cis RYSC/11016/06 19:10.08 4 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 16:46.99
5 Comyn Lucas RZV/11000/02 19:39.05 5 Deneir Niels GOLD/10349/03 16:58.56
6 Verschuere Milan GOLD/11098/07 21:43.37 6 Verhaeghe Robbe Does KZK/11114/99 17:37.07
7 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 22:00.00 7 Debooser Thibaut KZK/11034/04 18:02.96
8 8 Lingier Elias ROSC/10435/02 18:12.09
9 9 Desmet Simon TZT/11011/04 18:52.68
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief en
Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag ~ 15:20 uur yynnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat of niet
19/10/2019 11 jaar en ouder aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 30.93 GOEMAERE NELE BEL ETTELBRUCK (LUX) 30/04/2006
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.99 VANDENBUSSCHE INDRA BEL 10/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 29.29 DECAESSTECKER ELISE BEL 10/11/2018
Haai 2019 13: 34.50; 14: 33.00; 15:31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00; 19 +: 29.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0 Beernaert Amber LZK/21008/07 NT
1 1 Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT
2 2 Declercq Mira 1IKZ/21061/08 NT
3 Migom Lobke LZK/21015/08 NT 3 Desmet Manon KWZzC/21057/06 49.25
4 Denduyver Silke LZK/21013/07 NT 4 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 48.66
5 Fiers Ena LZK/21003/07 NT 5 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 49.14
6 6 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 54.74
7 7 Koolen Aurianne LZK/21000/07 NT
8 8 De Jonghe Jente IKZ/21030/05 NT
9 9

Splash Meet Manager, 11.61084
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www.zwemfedwvl.be OLYMPIA™ Provinciale Kampioenschappen 2019 we 6o ror A cLean sport de gedreven provincie
Brugge, 19 - 20/10/2019
Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
0 Decoster Gitte TZT/21046/07 47.46 0 Desmet Xyla KZK/21070/06 43.92
1 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 46.99 1 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 43.11
2 Coene Noémie BZK/21200/07 46.22 2 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 41.95
3 Terryn Marthe IKZ/21064/08 45.56 3 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 41.35
4 Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 44.20 4 Avet Juliette UZKZ/21000/06 41.14
5 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 44.53 5 Van Quaethem Anke ZTZ2/21030/07 41.28
6 Rosseau Rinske KWzC/21051/07 45.99 6 Maes Kato KZK/21080/07 41.63
7 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 46.84 7 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 42.84
8 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 47.42 8 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 43.66
9 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 48.15 9 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 43.98
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
0 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 40.92 0 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 37.63
1 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 39.93 1 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 37.23
2 Parmentier Lore RYSC/21029/06 39.28 2 Rigole Sara UZKZ/21035/06 37.08
3 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 38.87 3 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 36.25
4 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 38.70 4 Lagae Noor BZK/20695/03 35.75
5 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04 38.77 5 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 35.86
6 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 39.00 6 Cloet Catho VZV/21022/05 36.89
7 Coffyn Margit RYSC/21018/06 39.74 7 Réady Emma UzKZ/21033/07 37.09
8 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 39.98 8 Espeel Charlotte RZV/21102/03 37.59
9 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 40.99 9 Verdonck Stien RYSC/21028/07 37.87
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Decloedt Fran TZT/21026/03 35.28 0 De Mol Romy BZK/21120/98 32.95
1 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 34.87 1 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 32.43
2 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 34.12 2 Herman Lara GOLD/20067/00 31.83
3 Brissinck Justine ROSC/20416/02 33.48 3 Arnout Fien RYSC/20144/02 30.19
4 Decock Maaike KZK/21098/00 33.34 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 29.86
5 Quintelier Perle RYSC/143/04 33.35 5 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 30.08
6 Descamps Axelle KZK/20736/02 33.89 6 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 31.76
7 Leterme Margo IKZ/20178/04 34.80 7 Vanassche Flore BZK/21064/04 31.90
8 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 35.10 8 Brissinck Eline ROSC/20377/00 32.93
9 Rigole Luna UZKZ/21034/03 35.39 9 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 33.13

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief en
15:30 uur kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat of niet

19/10/2019 11 jaar en ouder aan de start komen van een zwemmer. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 27.37 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 1/12/1998
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.22 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL ROESELARE 10/11/1991
Provinciale Records 50m 15 - 16 29.87 DE COSTER ROBBE BEL GENT 26/10/2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 31.14 DE COSTER ROBBE BEL GENT 11/11/2012
Haai 2019 13: 35.00; 14: 34.50; 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
0 0 Devoldere Henri KZK/10722/04 NT
1 1 Desmet Xyano KZK/11103/08 55.98
2 2 Muylle Henri VZV/11026/07 54.24
3 Brassaert Arthur VZ\V/11037/06 NT 3 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 50.79
4 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 NT 4 lgodt Daan ZTB/11022/06 47.66
5 Boury Emiel RYSC/11062/03 NT 5 lde Matthew KZK/11096/08 48.54
6 6 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 51.63
7 7 Melsens Nathan ZTB/11044/08 55.45
8 8 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT
9 9 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT

Splash Meet Manager, 11.61084
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www,zwemfedwvl.be de gedreven provincie

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Serie 3van 5

Serie4van 5

Medailles wedstrijden 10 - 15

0 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 47.53 0 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 39.54
1 Salomez Haakon ZB/11033/06 46.30 1 Provoost Xander IKZ/11036/04 38.18
2 Desmet Jasper ZTB/11024/05 45.29 2 Comyn Bram RzV/11002/04 36.21
3 Knockaert Finn KZK/11053/05 43.48 3 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 36.02
4 Deblauwe Victor KZK/11044/06 41.81 4 Verelzen Robbe KZK/11094/02 35.62
5 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 43.42 5 Van Acker Seppe ZB/11016/03 35.72
6 Devolder Maxime BZK/11251/06 44.55 6 Comyn Lucas RZV/11000/02 36.12
7 Verbrugge Henri KZK/11076/08 46.15 7 Thyvelen Wout ZB/11025/06 38.09
8 Van Daele Sem RYSC/11038/08 46.66 8 Desender Victor IKZ/10170/03 38.27
9 Lernout Noah 1IKZ/11087/06 47.61 9 Declercq Lucas IKZ/11023/06 41.39
Serie 5van 5
0 Lemense Cédric ROSC/11037/02 34.96
1 Vandendorpe Emile KWZzZC/10272/04 34.47
2 Berteloot Ruben RZV/10209/92 33.90
3 Berquin Luka ISWIM/11035/02 32.20
4 Dewulf Gillian KZK/10621/96 29.77
5 Delbecque Tore GOLD/11015/00 31.05
6 Verstraete Jaron ZB/10154/01 32.33
7 Desmet Milan KWZzC/11055/03 34.07
8 Caroen Sander ROSC/11194/05 34.58
9 De Corte Simon BZK/11204/04 35.47
. 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief en
Programmanr. 15  200m wisselslag ~ 15:35 uur  yynnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat of niet
19/10/2019 aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
0 0 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 NT
1 Martens lona LZK/21001/09 NT 1 Vangheluwe Thibault LZK/11002/09 NT
2 Degels Merel ISWIM/21068/09 NT 2 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 NT
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 3 Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 4:06.46
4 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 NT 4 Devos Rhune DMI/11017/09 3:41.36
5 Verdonck Riet RYSC/21046/09 NT 5 Soete Brent ISWIM/11082/09 3:56.56
6 Andries Febe RYSC/21061/09 NT 6 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 4:08.84
7 Baeyens Siemen LZK/11009/09 NT 7 Quartier Philine RYSC/21050/09 NT
8 8 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 NT
9 9 Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 NT
Serie 3 van 3
0 Housen Korneel BZK/11198/09 3:39.64
1 Feys Jonah KZK/11102/09 3:29.79
2 Quequin Eloy ZTB/11041/09 3:26.46
3 Devolder Yelena IKZ/21086/09 3:21.43
4 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 3:04.30
5 Coucke Fleur TZT/21065/09 3:17.23
6 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 3:24.45
7 Maes Kaat TZT/21064/09 3:26.74
8 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 3:33.41
9 Decroix Sam RYSC/11049/09 3:40.42

het podium bij de medaille-uitreiking!"

"De zwemmer moet persoonlijk en tijdig aanwezig zijn op

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief en

www.zwemfedwvl.be

de gedreven provincie

Programmanr. 16 Dames’ 400m vnje slag 16:05 uur kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat of niet
19/10/2019 11 jaar en ouder aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 4:17.42 MATTENS EDITH BEL BONN (GER) 24/11/2018
Provinciale Records 50m 17 - 18 4:16.96 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 11/05/2018
Provinciale Records 50m 15 - 16 4:11.82 BOUDEN CAMILLE BEL BRUGGE 13/11/2016
Provinciale Records 50m 13 - 14 4:17.29 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 15/11/2015
loodsvisjes 2019 11: 5:49.80; 12: 5:26.56; 13: 5:09.95; 14: 4:58.54; 15: 4:49.70; 16: 4:43.46; 17: 4:43.02; 18: 4:41.30; 19 +:4:37.79 /
Haai 2019 11: 5:22.00; 12: 5:03.00; 13: 4:44.50; 14:4:40.00; 15: 4:33.50; 16:4:33.00; 17: 4:32.00; 18:4:31.50; 19 +: 4:31.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Borgonie Lisa RZV/20226/03 7:30.00
1 1 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 7:30.00
2 2 Denduyver Silke LZK/21013/07 6:50.77
3 Brys Emma DMI1/21008/06 7:30.00 3 Beernaert Amber LZK/21008/07 6:40.23
4 Van den Berghen Shauna DMI/21024/05 7:30.00 4 Eeckhout Floor BZK/21230/08 6:24.10
5 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 7:30.00 5 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 6:24.45
6 Vens Hannelore ROSC/21201/90 7:30.00 6 Koolen Aurianne LZK/21000/07 6:43.41
7 7 Migom Lobke LZK/21015/08 7:21.93
8 8 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 7:30.00
9 9 Aerssens Linde DMI/21031/05 7:30.00
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
0 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 6:07.44 0 Debecker Charlotte DMI/21010/08 5:37.26
1 Vinquier Ayami BZK/21158/05 6:03.82 1 Verdonck Stien RYSC/21028/07 5:33.84
2 Caris Louise ZTZ/21032/08 5:54.83 2 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 5:26.11
3 Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 5:51.55 3 Vinck Lore BZK/21119/02 5:20.05
4 Terryn Marthe 1IKZ/21064/08 5:48.07 4 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 5:17.75
5 Housen Hannah BZK/21090/07 5:49.24 5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 5:19.11
6 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 5:53.26 6 Feys Loeka VZV/21024/03 5:23.66
7 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 5:56.42 7 Lagae Noor BZK/20695/03 5:27.37
8 Fiers Ena LZK/21003/07 6:05.56 8 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 5:35.03
9 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 6:09.45 9 Overbergh Lisa VZV/21027/05 5:38.73
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
0 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 5:13.04 0 Vanassche Flore BZK/21064/04 4:48.53
1 Libbrecht Emma KZK/21042/06 5:11.46 1 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 4:45.69
2 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 5:05.59 2 Naessens Nora GOLD/20020/94 4:39.93
3 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 4:59.93 3 Remmery Anice KZK/20696/02 4:34.61
4 Coffyn Margit RYSC/21018/06 4:54 .44 4 Mattens Edith KZK/21008/97 4:21.53
5 Espeel Charlotte RZV/21102/03 4:57.68 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 4:33.34
6 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 5:02.00 6 Feys Jutta BZK/21116/02 4:36.79
7 Christiaens Annabel KZK/21066/06 5:10.33 7 Truye Alexine GOLD/21011/04 4:43.23
8 Dehaudt Malou GOLD/20393/04 5:12.55 8 Raecke Jana BZK/21067/05 4:48.52
9 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 5:16.97 9 Verhelle Maegen KZK/21026/05 4:48.55
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief en
Programmanr. 17 Heren, 100mrugslag 16:45 uur | 5nen niet worden ingechJeper?alsprec?htvaardigijng voor te laat of niet
19/10/2019 11 jaar en ouder aan de start komen van een zwemmer". Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 52.72 VANLUCHENE EMMANUEL BEL SZCZECIN (POL) 10/12/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 53.86 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 27/11/2010
Provinciale Records 50m 13 - 14 1:00.42 GUILLEMYN LUKAS BEL BONN 25/11/2017
loodsvisjes 2019 11: 1:25.18; 12: 1:18.32; 13: 1:12.84; 14: 1:09.00; 15: 1:06.45; 16: 1:04.00; 17: 1:02.99; 18: 1:02.27; 19 +: 1:00.51 /
Haai 2019 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18: 59.50; 19 +: 57.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 1:56.94
1 1 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:39.87
2 Redjal Nathan UZKZ/11086/08 NT 2 Commeene Jasper ZB/11038/07 1:36.80
3 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 3 Haeck Yorrit DMI/11032/06 1:35.31
4 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT 4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:34.60
5 Embo Alessio LZK/11004/08 NT 5 Eggers llias ROSC/11121/06 1:34.67
6 Ilde Matthew KZK/11096/08 NT 6 Loosveld Vik BZK/11105/08 1:36.17
7 7 Muylle Henri VZV/11026/07 1:37.26
8 8 Benoot Jens GOLD/11097/08 1:44.89
9 9 Devolder Maxime BZK/11251/06 NT

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Provincie West-Vlaanderen 13/10/2019 - pagina 18
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Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 8

Serie 4 van 8

0 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 1:31.30 0 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 1:25.60
1 Osaer Elias TZT/11067/06 1:30.58 1 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:24.84
2 Obreno Maurice BZK/11231/07 1:28.32 2 Lernout Noah IKZ/11087/06 1:24.37
3 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:28.19 3 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:23.93
4 Valcke Lars BZK/11218/07 1:26.64 4 De Craemer Cas RYSC/11036/08 1:23.76
5 Devolder Manu BZK/11202/08 1:27.18 5 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 1:23.88
6 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:28.30 6 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 1:24.25
7 Dutre Andreas BZK/11155/06 1:28.54 7 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:24.64
8 Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:31.17 8 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 1:25.54
9 Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:32.58 9 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:26.51
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
0 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:22.77 0 Knockaert Finn KZK/11053/05 1:17.01
1 Delrue Alexander ZB/11060/06 1:20.93 1 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 1:15.12
2 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:20.38 2 Robbe Warre ZB/11008/04 1:14.95
3 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:19.19 3 Verheye Miel RYSC/11020/06 1:13.61
4 Claerhout Bas 1IKZ/11059/08 1:18.92 4 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:12.51
5 De Cock Andreas RYSC/11057/03 1:18.98 5 Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:13.60
6 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:19.49 6 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 1:14.75
7 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 1:20.67 7 Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 1:14.98
8 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:21.70 8 Igodt Wout ZTB/10099/02 1:15.38
9 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 1:22.93 9 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:18.09
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Desender Victor IKZ/10170/03 1:11.52 0 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:07.66
1 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 1:11.07 1 Verhaeghe Robbe Does KZK/11114/99 1:06.60
2 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 1:08.85 2 Abdulhussain Zaid Rafed DMI/11038/02 1:03.88
3 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 1:08.37 3 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 1:02.86
4 Veryser Joeri VZV/11035/03 1:08.02 4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 59.79
5 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:08.34 5 Braekeveld Tibo UzKZz/11011/01 1:02.16
6 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:08.71 6 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:03.78
7 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:10.90 7 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 1:05.52
8 Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:11.17 8 Laridon Rune ZB/10171/02 1:07.22
9 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:11.65 9 Desmet Xaro KZK/11033/02 1:07.85
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag 17:00 uur en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
19/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:01.73 BECUEBRIGITTE BEL OOSTENDE 30/06/1995
Provinciale Records 50m 17 - 18 1:02.77 VANDENBUSSCHE INDRA BEL CHARLEROI 28/07/2019
Provinciale Records 50m 15 - 16 1:02.74 DE SAEDELEER JODIE BEL ZWEVEGEM 17/05/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 1:03.69 DECONINCK GAELLE BEL NIJLEN 17/11/2018
loodsvisjes 2019 11: 1:23.92; 12: 1:18.71; 13: 1:13.91; 14: 1:10.85; 15: 1:09.02; 16: 1:07.57; 17: 1:07.09; 18: 1:06.42; 19 +: 1:05.55 /
Haai 2019 11: 1:24.00; 12: 1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1van 4 Serie 2van 4
0 0 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:30.52
1 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:52.42 1 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 1:29.76
2 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:41.13 2 Declercq Mira IKZ/21061/08 1:28.10
3 Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:37.87 3 Willems Mare DMI/21039/06 1:26.19
4 Desmet Xyla KZK/21070/06 1:32.81 4 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:21.40
5 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:34.97 5 Lernout Laura IKZ/21088/08 1:24.16
6 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:39.11 6 Avet Juliette UZKZ/21000/06 1:27.66
7 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:51.89 7 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:29.32
8 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 8 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:30.52
9 9 Starink Rilou BZK/21143/06 1:31.21

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag

Serie 3van 4

Serie 4 van 4

Medailles wedstrijden 16 - 20

"De zwemmer moet persoonlijk en
tijdig aanwezig zijn op het podium bij
de medaille-uitreiking!"

0 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:18.80 0 Descamps Axelle KZK/20736/02 1:11.28
1 Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:17.49 1 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 1:10.44
2 De Jonghe Jente 1KZ/21030/05 1:17.04 2 Bourgois Karo DMI/21007/02 1:08.16
3 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:13.73 3 Lazou Lente GOLD/21110/05 1:07.89
4 Defever Tine ZB/20175/02 1:13.27 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:02.77
5 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:13.68 5 Arnout Fien RYSC/20144/02 1:06.45
6 Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:14.57 6 Decock Maaike KZK/21098/00 1:08.06
7 Quintelier Perle RYSC/143/04 1:17.46 7 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 1:08.51
8 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 1:17.74 8 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:10.96
9 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:21.39 9 Leterme Margo IKZ/20178/04 1:12.04
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 19  Heren, 4 x 50m vrije slag  17:10 uur en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
19/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Startnr. Inschrijftijd Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 1
0 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 2 NT
1 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 1 2:13.99
2 Ursus Zwemklub Zwevegem 3 2:10.78
3 Bruinvissen Diksmuide 2 1:43.41
4 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 4 1:40.24
5 Ursus Zwemklub Zwevegem 4 1:42.45
6 Bruinvissen Diksmuide 1 2:02.96
7 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 3 2:13.89
8 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 2:32.33
9 lzegemse Krekelzwemmers 1 NT
'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 20 Dames, 4 x 50m wisselslag 17:15 uur en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
19/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Startnr. Inschrijftijd Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 5 2:44.33
1 1 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 2:35.60
2 2 leper Swimming 1 2:18.54
3 lzegemse Krekelzwemmers 1 NT 3 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 6 2:11.08
4 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 1 NT 4 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 2:07.03
5 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 NT 5 Ursus Zwemklub Zwevegem 6 2:10.27
6 6 Ursus Zwemklub Zwevegem 5 2:18.26
7 7 Royal Ypres Swimming Club 1 2:32.18
8 8 Bruinvissen Diksmuide 3 2:37.31
9 9 Veurnse zwemvereniging 1 2:47.11

End!

i
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Inschrijf statistieken Sessienr. 3 - Provinciale Kampioenschappen zondagvoormiddag, 20/10/2019 Programmanrs.: 21 tem 29

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 10 10 20 20 11 31 2 - 2
Gold Swimming Team GOLD BEL 9 4 13 18 6 24 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 6 7 13 10 10 20 1 - 1
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 13 9 22 26 13 39 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskBZK BEL 14 11 25 28 18 46 2 - 2
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 19 13 32 37 17 54 2 - 2
Koninklijke Waregemse Zwemclub KwzC BEL 9 6 15 20 12 32 1 - 1
Lichterveldse Zwemclub LZK BEL 4 4 8 8 8 16 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging RzV BEL 6 5 11 13 7 20 1 - 1
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 12 4 16 23 7 30 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 8 9 17 17 11 28 1 - 1
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 10 5 15 25 8 33 1 - 1
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKZ BEL 10 10 20 17 14 31 2 - 2
Veurnse zwemvereniging Vzv BEL 6 5 11 9 7 16 - - -
Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke =~ DMI BEL 8 7 15 15 8 23 1 - 1
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 6 3 9 11 6 17 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL - 6 6 - 9 9 - - -
Totaal 17 verenigingen 150 118 268 297 172 469 15 - 15

il
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Uyttersprot Daniel H Vvzv VzZV/11012/65
2 Starter De Geeter Johan H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64
3 Jurysecretaris Dewitte Greetje D zTz ZTZ/20029/66
4 Computercel Bartholomeus Jan H VvVzv VZV/11000/55
5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv VZV/11008/61
6 Official Borgonie Bart H Rzv RZV/10189/69
7 Official Coorevits Nico H UzKz Beveren UZKZ/11004/72
8 Official De Brabander Stefan H IKZ Izegem IKZ/11072/67
9 Official De Craemer Peter H RYSC Oost Vleteren RYSC/11034/83
10 Official De Wasch Eva D KzK Kortrijk KZK/21060/71
11 Official Debecker Pierre H DM Koksijde DMI/11004/72
12 Official Desmet Jochen H ZTz Pittem ZTZ /11035/77
13 Official Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66
14 Official Dufloucq Jos H ISWIM [EPER ISWIM/11064/73
15 Official Ghesquiere Muriel D ZB Heule ZB/21027/73
16 Official Haus Christophe H ISWIM IEPER ISWIM/11019/77
17 Official Heyerick Dieter H KzK Bissegem KZK/10699/71
18 Official Kemseke Frank H KwzC Sint-Eloois-Vijve KWZC/10274/69
19 Official Kindt Andy H TzZT Torhout TZT/11066/78
20 Official Lernout Peter H IKZ Wevelgem IKZ/11089/77
21 Official Maes Jan H TZT Oostkamp TZT/11052/77
22 Official Mignauw Steven H UzZKZ Zwevegem UZKZ/11008/78
23 Official Moeyaert Kristof H RzZV RZV/11059/70
24 Official Oosterlynck Istvan H GOLD Kortrijk GOLD/11089/74
25 Official Overbergh Philip H Vvzv Veurne VzZV/11010/67
26 Official Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
27 Official Thyvelen Lode H ZB Diksmuide ZB/11056/75
28 Official Tydtgat Sofie D KzK Heule KZK/21048/80
29 Official Van Belle Nathalie D IKz Kuurne 1KZ/21090/82
30 Official Vandenbogaerde Jurgen H KwzC Waregem KWzC/11032/71
31 Official Vangheluwe Filip H RYSC leper RYSC/11010/84
32 Official Vanhaeke Heidi D KzK Izegem KZK/21011/68
33 Official Vansieleghem Evy D ZTB Kachtem TAK, ZTB/21042/82
34 Official Veryser Marc H Vvzv Veurne VZV/11016/64
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3 - Provinciale Kampioenschappen zondagvoormiddag 20/10/2019 - 9:30

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag 09:30 uur en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 58.79 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 3/12/1998
Provinciale Records 50m 17 - 18 1:01.54 DEBURGHGRAEVE FREDERIK RzvV ROESELARE 10/11/1991
Provinciale Records 50m 13 - 14 1:07.84 DE COSTER ROBBE BEL GENT 10/11/2012
loodsvisjes 2019 11: 1:36.91; 12: 1:27.91; 13:1:21.83; 14: 1:17.41; 15: 1:14.99; 16:1:12.13; 17: 1:10.87; 18: 1:09.46; 19 +: 1:07.67 /
Haai 2019 11: 1:30.50; 12:1:24.00; 13:1:19.00; 14:1:15.00; 15:1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00; 18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Coudyser Gilles KWZzC/11037/06 1:59.59
1 1 Haeck Yorrit DMI/11032/06 1:47.62
2 lde Matthew KZK/11096/08 NT 2 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:41.50
3 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT 3 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 1:40.09
4 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 4 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:38.64
5 Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT 5 Van Daele Sem RYSC/11038/08 1:39.61
6 Meuleman Simon KZK/11104/08 NT 6 Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 1:41.00
7 7 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:43.74
8 8 Desmet Xyano KZK/11103/08 1:59.55
9 9 Verschuere Lucas KZK/11035/04 NT
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
0 Rysman Gaétan KWZzC/11043/07 1:36.26 0 Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:27.18
1 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 1:34.27 1 Desender Victor IKZ/10170/03 1:24.33
2 Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:31.84 2 Provoost Xander 1IKZ/11036/04 1:23.45
3 Maes Briek TZT/11049/07 1:29.82 3 Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:22.89
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:28.58 4 Comyn Bram RZV/11002/04 1:21.94
5 De Meester Xander KWZC/11041/06 1:29.05 5 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:22.38
6 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 1:31.30 6 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 1:23.14
7 Devolder Maxime BZK/11251/06 1:33.08 7 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:23.65
8 Depoorter lan GOLD/11100/07 1:36.19 8 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 1:24.97
9 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:38.18 9 Declercq Lucas IKZ/11023/06 1:27.23
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
0 Verschoore Jakub VZV/11034/02 1:20.64 0 Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:16.21
1 Desmet Simon TZT/11011/04 1:19.93 1 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:14.77
2 Comyn Lucas RZV/11000/02 1:18.48 2 Casteur Xander GOLD/11018/04 1:13.76
3 Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:17.87 3 Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:11.62
4 Caroen Sander ROSC/11194/05 1:17.51 4 Dewulf Gillian KZK/10621/96 1:07.23
5 Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:17.84 5 Delbecque Tore GOLD/11015/00 1:07.92
6 Desmet Milan KWZC/11055/03 1:18.42 6 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:12.00
7 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:19.00 7 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 1:14.58
8 Feys Frederik DMI/11042/99 1:20.53 8 Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:14.90
9 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:20.76 9 Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:16.88
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Programmanr. 22 Dames, 400m wisselslag 09:45 uur

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 4:48.79 BECUEBRIGITTE BEL WAREGEM 31/03/1997
Provinciale Records 50m 17 - 18 4:54.50 BECUEBRIGITTE BEL MOLENBEEK 3/08/1990
Provinciale Records 50m 15 - 16 4:53.76  DECONINCK LAURA BEL WACHTEBEKE 15/11/2009
Provinciale Records 50m 13 - 14 4:50.72 BOUDEN CAMILLE BEL TIELT 25/10/2015
loodsvisjes 2019 11: 6:37.86; 12: 6:12.79; 13: 5:52.14; 14: 5:40.24; 15: 5:30.17; 16: 5:22.10; 17:5:21.08; 18:5:20.43; 19 +: 5:16.29 /
Haai 2019 13: 5:30.50; 14: 5:25.00; 15: 5:16.00; 16: 5:12.00; 17:5:11.00; 18: 5:10.50; 19 +: 5:10.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd

Serie 1 van 1

0

1 Vanassche Flore BZK/21064/04 NT

2 Coghe Justine ZTZ/21039/05 7:11.10

3 Raecke Jana BZK/21067/05 5:33.06

4 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 5:28.16

5 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 5:33.01

6 Debecker Eline DMI/21011/06 5:52.24

7 Despeghel Laurann BZK/21144/07 NT

8

9

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag 09:50 uur  en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 23.69 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 15/10/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 24.26  VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 23/10/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 26.11 PARMENTIER BAVO BEL BRUGGE 16/11/2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 27.59 SCHOTTE EDWARD BEL Ettelbruck (LUX) 27/04/2019
Provinciale Records 50m 11 - 12 30.38 VAN CLEVEN THYS BEL GENT 19/11/2017
Haai 2019 13: 31.50; 14: 30.00; 15: 28.50; 16:28.00; 17: 27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd

Serie 1 van 9 Serie 2van 9

0 0 Eggers llias ROSC/11121/06 50.79

1 1 Devolder Maxime BZK/11251/06 48.63

2 2 Devriese Jonathan BZK/11226/08 46.06

3 Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 3 Pattyn Staf LZK/11006/08 44.23

4 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 57.50 4 Dutre Andreas BZK/11155/06 43.32

5 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 NT 5 Samyn Jitse ZTB/11037/08 43.42

6 Osaer Elias TZT/11067/06 NT 6 Obreno Maurice BZK/11231/07 45.59

7 7 Hewa Mohamed ROSC/11170/08 47.79

8 8 Coudyser Gilles KWZC/11037/06 49.05

9 9 Embo Alessio LZK/11004/08 51.12
Serie 3van 9 Serie 4 van 9

0 Valcke Lars BZK/11218/07 42.73 0 Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 39.46

1 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 42.16 1 De Craemer Cas RYSC/11036/08 38.70

2 lgodt Daan ZTB/11022/06 41.20 2 Desmet Leendert TZT/11033/06 38.09

3 Verhaeghe Martijn 1KZ/11043/07 40.35 3 De Paepe Samuel 1IKZ/11026/06 37.95

4 Meuleman Mathis KZK/11075/05 40.12 4 Comyn Bram RZV/11002/04 36.89

5 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 40.30 5 Desmet Jasper ZTB/11024/05 37.38

6 Francois Tijs TZT/11063/08 41.14 6 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 38.07

7 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 41.38 7 Frangois Wout TZT/11047/07 38.21

8 Rysman Gaétan KWZC/11043/07 42.69 8 Druwel Mauro ZTB/11027/08 38.80

9 Devolder Manu BZK/11202/08 43.16 9 Loosveld Vik BZK/11105/08 40.06
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Programmanr. 23, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5van 9 Serie 6 van 9
0 Knockaert Finn KZK/11053/05 36.56 0 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 32.96
1 Lingier Victor ROSC/11115/07 36.33 1 Huyghe Cis RYSC/11016/06 32.18
2 Defour Robert RZV/11001/03 35.45 2 Debooser Thibaut KZK/11034/04 31.47
3 Derycke Balder RZV/11050/05 34.01 3 Sorour Boedie ROSC/11090/04 31.38
4 De Cock Andreas RYSC/11057/03 33.30 4 De Corte Simon BZK/11204/04 31.24
5 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 33.40 5 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 31.24
6 Provoost Xander 1KZ/11036/04 34.25 6 Desmet Xaro KZK/11033/02 31.46
7 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 35.49 7 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 31.63
8 Kindt Levi TZT/11048/07 36.43 8 Vanneste Yorick TZT/11032/05 32.30
9 Lernout Noah 1KZ/11087/06 36.66 9 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 33.17
Serie 7van 9 Serie 8 van 9
0 Comyn Lucas RZV/11000/02 31.18 0 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 29.60
1 Popeye Mathijs VZV/11028/02 30.89 1 Dujardin Goan GOLD/11020/04 29.06
2 lgodt Wout ZTB/10099/02 30.81 2 Lingier Elias ROSC/10435/02 28.99
3 Vanalme Tristan KWZzZC/11019/05 30.50 3 Berteloot Ruben RZV/10209/92 28.82
4 Debrabandere Mathies KWZzC/10269/01 30.01 4 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 28.37
5 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 30.33 5 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 28.49
6 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 30.77 6 Casteur Xander GOLD/11018/04 28.93
7 Feys Frederik DMI/11042/99 30.87 7 Devoldere Henri KZK/10722/04 29.00
8 Boury Emiel RYSC/11062/03 31.16 8 Destoop Edward 1IKZ/10179/02 29.48
9 Lemense Cédric ROSC/11037/02 31.22 9 Scheirlynck Olaf VZV/11029/02 29.71
Serie 9van 9
0 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 28.12
1 Samyn Jonas KZK/11019/00 27.97
2 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.68
3 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 26.70
4 Aerents Jasper BZK/10545/92 24.83
5 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 26.51
6 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 26.89
7 Veryser Joeri VZV/11035/03 27.91
8 Schotte Edward ISWIM/11032/05 28.01
9 Heyerick Jens KZK/10713/03 28.20
. 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 10:00 uur  en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 26.25 VANDENABEELE BIEKE BEL ANTWERPEN 31/07/2011
Provinciale Records 50m 15 - 16 25.60 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 26.54 VAN BRABANDT ZITA BEL GENT 11/11/2017
Haai 2019 13: 29.50; 14: 28.50; 15:27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 0 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 40.64
1 Depoortere Lara KZK/21112/05 NT 1 Braeckevelt Auke RZVv/21100/07 39.68
2 Lacomte Aiko RYSC/21058/07 42.87 2 Desmet Xaria KZK/21071/07 38.21
3 Geldhof Lily RYSC/21059/08 41.28 3 Desmet Fien TZT/21062/08 37.50
4 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 40.78 4 Verbiest Anouck RZV/21108/04 36.93
5 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 41.06 5 Desmet Marie ZTZ/21029/08 37.34
6 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 41.28 6 Beuselinck Marit ZB/21029/05 37.59
7 Declercq Ona RZV/21114/08 43.53 7 Bruneel Paulien ZB/21039/05 38.52
8 8 Jansseune Julie VZV/21038/07 40.16
9 9 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 40.65
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Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag

Serie 3van 10

o

©CoOo~NOOO~WNPRE

Lammens Louise
Delrue Anais
Koolen Aurianne
Denduyver Silke
Deweerd Anaélle
Terryn Marthe
Planckaert Birthe
Raepsaet Stien
Desmet Manon
Dewachter Marit

Serie 5van 10

©oOoO~NOOUS_WNELO

Vandenberghe Juliette
Naert Zoé

Cailliau Alice
Covemaeker Amelie
Kemseke Margot

Avet Juliette

Lernout Laura

Pappyn Ella

de Meulenaere Marit
Overbergh Lisa

Serie 7 van 10

©CoOoO~NOOU~WNEO

Coffyn Margit

Raecke Jana

Espeel Charlotte
Spincemaille Zita
Desmet Xenia

Defever Tine

Van Haverbeke Fenna
Vandeputte Jade
Verfaillie Marie

Van De Keere Anna

Serie 9 van 10

©CoOo~NOOUS~WNELO

Vladimirova Milena
Seynaeve Marthe
Dinneweth Axelle
Vandenberghe Hannah
Mattens Edith

Borgonie Lisa

Lazou Lente
Vanmeenen Laura
Spincemaille Luna
Demeyer Amandine

TZT/21069/08
ZB/21061/08
LZK/21000/07
LZK/21013/07
ROSC/21107/06
IKZ/21064/08
ROSC/21117/07
ZB/21052/07
KWZzC/21057/06
KWzC/21006/05

KWZzC/21038/06
GOLD/21081/08
VZV/21021/03
ISWIM/21038/05
KWzC/20270/04
UZKZ/21000/06
IKZ/21088/08
UZKZ/21089/08
1KZ/21060/08
VZV/21027/05

RYSC/21018/06
BZK/21067/05
RZV/21102/03
UZKZ/21005/06
KZK/21043/04
ZB/20175/02
TZT/21034/05
IKZ/21005/05
UZKZ/21044/06
ZTZ/21002/05

BZK/21113/02
1KZ/21027/06
ZTZ/20125/04
ISWIM/21022/05
KZK/21008/97
RZV/20226/03
GOLD/21110/05
ISWIM/21043/05
UZKZ/21006/03
ZB/21026/03

36.45
36.32
35.95
35.79
35.57
35.79
35.93
36.19
36.33
36.76

33.50
33.37
32.78
32.60
32.46
32.56
32.73
32.81
33.41
33.51

31.36
31.03
30.92
30.80
30.59
30.59
30.83
30.96
31.25
31.42

29.40
29.33
29.08
29.02
28.70
28.88
29.07
29.30
29.36
29.43

Serie 4 van 10

o

©oOo~NOOOR~WNLPR

Serie

Callewaert Jackie
Beernaert Amber
Vanden Berghe Auke
Becuwe Kaat

Vande Walle Jasmien
Verhaeghe Lara
Despeghel Laurann
Decoster Gitte
Vandermeersch Marie
Housen Hannah

6 van 10

o

©CoO~NOOUD~MWNPR

Serie

Vandenbogaerde Merel
Fiers Ena

Cailliau Pauline
Oosterlynck Anais
Haus Josephine
Cokelaere Marit
Verdonck Stien
Parmentier Lore
Vandromme Lore
Desmet Xyla

8 van 10

o

©oOo~NOOO~WNLPR

Serie

Verhelle Maegen
De Jonghe Jente
Mondy Yana
Quintelier Perle
Leterme Margo
Debrouwer Sarah
Decloedt Fran
Lingier Jeffe
Verbeke Sarah
Debaveye Esther

10 van 10

o

©CoO~NOOUD_MWNPR

Decock Maaike

Arnout Fien
Vanassche Flore
Dekervel Emma
Vandenbussche Indra
Feys Jutta

Mahieu Hannah
Vandendorpe Florence
De Wolf Laura
Vanderschrick Laura

RYSC/21041/08
LZK/21008/07
ZB/21007/05
ZTB/21023/05
ZTB/21020/05
VZV/21032/07
BZK/21144/07
TZT/21046/07
RYSC/21030/07
BZK/21090/07

KWZzC/21031/04
LZK/21003/07
ZB/21047/05
GOLD/21090/06
ISWIM/21023/05
KZK/21045/06
RYSC/21028/07
RYSC/21029/06
KZK/21065/06
KZK/21070/06

KZK/21026/05
IKZ/21030/05
UZKZ/21030/04
RYSC/143/04
IKZ/20178/04
ISWIM/21055/05
TZT/21026/03
ROSC/20464/03
UZKZ/21043/02
KWZzC/20260/01

KZK/21098/00
RYSC/20144/02
BZK/21064/04
ISWIM/21034/04
BZK/20657/02
BZK/21116/02
UZKZ/21076/02
KZK/21085/02
BZK/20700/03
BZK/20704/02

35.27
35.26
34.30
34.02
33.64
33.93
34.20
34.92
35.27
35.32

32.14
32.05
31.58
31.53
31.45
31.49
31.56
31.84
32.12
32.44

30.42
30.22
29.91
29.76
29.60
29.66
29.77
30.14
30.40
30.45

28.46
28.30
27.73
27.59
25.68
27.42
27.69
27.94
28.36
28.61

Splash Meet Manager, 11.61084
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'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

<
|
\.»\nrest-\a'laanderen4

de gedreven provincie

Programmanr. 25 Heren, 200mrugslag ~ 10:30 uur e kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:54.73 VANLUCHENE EMMANUEL BEL WENEN (AUT) 29/11/2013
Provinciale Records 50m 17 - 18 2:02.15 DE BUYSERE JORDI BEL WACHTEBEKE 18/11/2006
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:05.81 ARDENOY VIKTOR BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:11.26 ARDENOY VICTOR BEL BRUGGE 13/11/2016
Provinciale Records 50m 11 - 12 2:22.71 GUILLEMYN LUCAS BEL Bonn (GER) 26/11/2015
loodsvisjes 2019 11: 3:03.32; 12: 2:48.15; 13: 2:37.83; 14: 2:29.75; 15: 2:24.51; 16: 2:19.16; 17: 2:17.54; 18: 2:16.07; 19 +: 2:12.14 /
Haai 2019 11: 2:50.00; 12: 2:41.50; 13: 2:34.50; 14:2:22.00; 15: 2:17.00; 16: 2:14.00; 17: 2:12.00; 18: 2:11.50; 19 +: 2:07.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Maes Briek TZT/11049/07 3:11.85
1 1 Decupere Cedric KZK/11086/07 3:02.64
2 Delbecque Tore GOLD/11015/00 NT 2 Francois Tijs TZT/11063/08 2:57.37
3 De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 NT 3 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 2:54.22
4 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 NT 4 Verschuere Milan GOLD/11098/07 2:52.28
5 Himpe Jannes GOLD/10068/98 NT 5 Delrue Alexander ZB/11060/06 2:53.82
6 Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT 6 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:56.72
7 7 Francois Wout TZT/11047/07 3:00.40
8 8 Verschuere Rune GOLD/11112/05 3:09.57
9 9 Commeene Jasper ZB/11038/07 3:29.62
Serie 3van 4 Serie 4van 4
0 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 2:45.86 0 Robbe Warre ZB/11008/04 2:33.05
1 Kindt Levi TZT/11048/07 2:45.22 1 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:30.71
2 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 2:43.14 2 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:28.89
3 Desmet Simon TZT/11011/04 2:34.65 3 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:27.61
4 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:33.97 4 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:16.35
5 Lingier Elias ROSC/10435/02 2:34.00 5 Laridon Rune ZB/10171/02 2:24.44
6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:39.59 6 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:28.57
7 Pauwels Simeon DMI/11037/04 2:44.45 7 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 2:29.00
8 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 2:45.64 8 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 2:31.49
9 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:47.49 9 Verheye Miel RYSC/11020/06 2:33.88

Medailles wedstrijden 21 - 24

"De zwemmer moet persoonlijk en
tijdig aanwezig zijn op het podium bij
de medaille-uitreiking!"

-
)

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 26 Dames, 200m schoolslag 10:45 uur ¢p kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 2:23.49 BECUEBRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/01/1998
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:32.09 DECONINCK LAURA BEL WACHTEBEKE 16/11/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:35.90 DE RAEVE LUNA BEL GENT 11/11/2012
loodsvisjes 2019 11: 3:27.08; 12: 3:13.77; 13: 3:03.80; 14: 2:58.80; 15: 2:53.09; 16: 2:48.65; 17: 2:48.00; 18: 2:46.88; 19 +: 2:43.79 /
Haai 2019 11: 3:17.50; 12: 3:08.00; 13: 2:54.50; 14: 2:49.00; 15: 2:45.00; 16: 2:44.50; 17: 2:44.00; 18: 2:43.50; 19 +: 2:43.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie lvan7 Serie2van 7
0 0
1 1 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 NT
2 2 Lammens Louise TZT/21069/08 NT
3 Depoortere Lara KZK/21112/05 NT 3 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 NT
4 Aerssens Linde DMI/21031/05 NT 4 Fiers Ena LZK/21003/07 NT
5 Koolen Aurianne LZK/21000/07 NT 5 Denduyver Silke LZK/21013/07 NT
6 6 Desmet Fien TZT/21062/08 NT
7 7 Lernout Merel GOLD/21104/07 NT
8 8 Beernaert Amber LZK/21008/07 NT
9 9

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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Programmanr. 26, Dames, 200m schoolslag

Serie3van7 Serie4van 7
0 Desmet Xaria KZK/21071/07 4:00.56 0 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 3:31.73
1 Debecker Charlotte DMI/21010/08 3:40.70 1 Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:29.93
2 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 3:38.74 2 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 3:28.02
3 Desmet Manon KWZC/21057/06 3:36.22 3 Overbergh Lisa VZV/[21027/05 3:23.54
4 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 3:34.06 4 De Brabander Fien IKZ/21066/08 3:21.88
5 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 3:34.43 5 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 3:22.73
6 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 3:37.30 6 Eeckhout Floor BZK/21230/08 3:27.51
7 Van den Berghen Shauna DMI/21024/05 3:40.24 7 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 3:29.23
8 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 3:54.08 8 Dewachter Marit KWZC/21006/05 3:31.71
9 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 NT 9 Avet Juliette UZKZ/21000/06 3:33.65
Serie5van 7 Serie 6 van 7
0 Lernout Laura 1KZ/21088/08 3:19.84 0 Debecker Eline DMI/21011/06 3:10.84
1 Delrue Anais ZB/21061/08 3:18.99 1 Vandromme Lore KZK/21065/06 3:08.72
2 Declercq Mira 1KZ/21061/08 3:16.67 2 Vladimirova Milena BZK/21113/02 3:07.44
3 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 3:14.13 3 Decloedt Fran TZT/21026/03 3:03.15
4 Naert Zoé GOLD/21081/08 3:12.43 4 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 3:01.18
5 Christiaens Marloes KZK/21067/04 3:12.71 5 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 3:02.69
6 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 3:14.90 6 Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:04.34
7 Libbrecht Emma KZK/21042/06 3:16.71 7 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 3:08.31
8 Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 3:19.04 8 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 3:09.55
9 Kemseke Margot KWZC/20270/04 3:21.78 9 Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:11.66
Serie 7van 7
0 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 2:57.88
1 Feys Jutta BZK/21116/02 2:53.22
2 De Wolf Laura BZK/20700/03 2:51.80
3 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:48.85
4 Borgonie Lisa RZV/20226/03 2:42.29
5 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 2:47.77
6 De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 2:50.95
7 Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:53.03
8 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 2:55.46
9 Debaveye Esther KWZzC/20260/01 3:00.81
. '‘De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag ~ 11:10 uur ¢, kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 17 - 18 48.73 AERENTS JASPER BZK WACHTEBEKE 20/11/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 52.37 PARMENTIER BAVO BEL GENT 8/11/2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 53.83 DEVOS ABEL BEL WAREGEM 17/04/2017
loodsvisjes 2019 11: 1:14.77; 12:1:09.16; 13: 1:04.61; 14:1:01.53; 15:58.99; 16: 57.51; 17:56.88; 18:55.94; 19 +: 54.43 /
Haai 2019 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14: 58.00; 15:57.00; 16: 55.00; 17:53.50; 18: 53.00; 19 +: 51.50
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
0 0 Pattyn Staf LZK/11006/08 NT
1 1 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT
2 2 Brassaert Arthur VZV/11037/06 NT
3 Deconinck Michiel GOLD/10107/95 NT 3 Redjal Nathan UZKZ/11086/08 1:31.43
4 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 NT 4 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:27.05
5 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 5 Ide Matthew KZK/11096/08 1:28.31
6 6 Desmet Xyano KZK/11103/08 1:34.52
7 7 Kino Ernest NT
8 8 Embo Alessio LZK/11004/08 NT
9 9 Meuleman Simon KZK/11104/08 NT

Splash Meet Manager, 11.61084
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Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag

Serie 3van 13

o

Claeys Mauro
Commeene Jasper
Hewa Mohamed
Verbrugge Henri
Van Daele Sem
Haeck Yorrit
Salomez Haakon
Samyn Jitse
Coudyser Gilles
Goerlandt Rolf

O©CoOoO~NOOUO~WNLPRE

Serie 5van 13

Obreno Maurice

De Winter Jean-Baptist
Deblauwe Victor
Vanderbeken Yoren
Igodt Daan

Lingier Victor

Woullaert Odiel
Adriaensen Thomas
Osaer Elias

Deblauwe Mathis

©oOoO~NOOUPS~WNEO

Serie 7 van 13

Frangois Wout

Verschuere Rune

Defour Robert

De Meester Xander
Ryckaert Milan

Desmet Jasper

Fabbro Hubert

Van den Bossche Guillaume
Derycke Balder

Lernout Noah

©oOoO~NOOU~WNPELO

Serie 9 van 13

Dufloucq Seppe

Boury Emiel

Sorour Boedie

De Cock Andreas
Robbe Warre
Debecker Thomas
Pauwels Simeon
Vande Moortel Kasper
Huyghe Cis

Provoost Xander

©CoOo~NOOUA~WNELO

Serie 11 van 13

Van Acker Seppe

Van Cleven Kobe
Verelzen Robbe
Vanalme Tristan
Vanhoucke Rune
Igodt Wout

Desmet Milan
Debrabandere Mathies
Vansimaeys Wout
Verschuere Lucas

o

©CoO~NOOUD~WNPRE

ROSC/11177/08
ZB/11038/07
ROSC/11170/08
KZK/11076/08
RYSC/11038/08
DMI/11032/06
ZB/11033/06
ZTB/11037/08
KWZzC/11037/06
UZKZ/11081/08

BZK/11231/07
KWZC/11056/06
KZK/11044/06
UZKZ/11040/07
ZTB/11022/06
ROSC/11115/07
ZTB/11029/08
ROSC/11128/06
TZT/11067/06
ROSC/11116/07

TZT/11047/07
GOLD/11112/05
RZV/11001/03
KWZzC/11041/06
ISWIM/11041/05
ZTB/11024/05
UZKZ/11024/04
BZK/11211/06
RZV/11050/05
1KZ/11087/06

ISWIM/11066/06
RYSC/11062/03
ROSC/11090/04
RYSC/11057/03
ZB/11008/04
DMI/11012/04
DMI/11037/04
ZB/11014/05
RYSC/11016/06
IKZ/11036/04

ZB/11016/03
BZK/11063/04
KZK/11094/02
KWZzC/11019/05
VZV/11031/04
ZTB/10099/02
KWZC/11055/03
KWZzC/10269/01
IKZ/11019/05
KZK/11035/04

1:25.20
1:20.39
1:20.20
1:19.41
1:18.23
1:19.04
1:20.13
1:20.33
1:22.59
1:26.29

1:15.76
1:15.01
1:14.25
1:13.57
1:13.06
1:13.36
1:14.14
1:14.51
1:15.73
1:16.13

1:09.26
1:09.13
1:08.75
1:08.30
1:08.02
1:08.08
1:08.70
1:09.00
1:09.21
1:09.43

1:03.97
1:03.94
1:03.82
1:03.56
1:03.22
1:03.22
1:03.63
1:03.82
1:03.97
1:04.58

1:00.38
1:00.34
59.95
59.62
59.56
59.60
59.93
1:00.21
1:00.38
1:00.70

Serie 4 van 13

o

©CoOoO~NOOUOR~WNLPR

Serie

Eggers llias

Depoorter lan
Vandenweghe Miel
Maenhout Arjen

Dutre Andreas
Verhaeghe Matz-Luka
Devolder Manu
Devriese Jonathan
Rysman Gaétan
Loosveld Vik

6 van 13

o

©oOo~NOOO~WNPR

Serie

Covemaeker Lucas
De Craemer Cas
Jonckheere Emile
Desmet Leendert
Comyn Bram
Cannaert Emiel
Francgois Tijs
Valcke Lars

Maes Briek
Provoost Matice

8van 13

o

©oO~NOOUA_WNPRE

Serie

Delrue Alexander
Verheye Miel
Knockaert Finn
Caroen Sander
Desmet Simon
Kindt Levi
Thyvelen Wout
Lammens Seppe
Verschuere Milan
Vanhoutte Warre

10 van 13

o

©CoO~NOOUD_WNER

Vandendorpe Emile
Desmet Xaro
Destoop Edward
Comyn Lucas

Feys Frederik
Debooser Thibaut
Desender Victor
Vangheluwe Brent
de Meulenaere Runar
Uyttenhove Louis

Serie 12 van 13

o

O©CoO~NOOO~WN P

Vansieleghem Killian
Dujardin Goan
Devoldere Henri
Verstraete Jaron
Guillemyn Lucas
Geeraerts Pieter-Jan
Samyn Jonas
Cokelaere Matthijs
Laridon Rune
Scheirlynck Olaf

ROSC/11121/06
GOLD/11100/07
RYSC/11043/08
UZKZ/11066/07
BZK/11155/06
DMI/11041/06
BZK/11202/08
BZK/11226/08
KWZC/11043/07
BZK/11105/08

ISWIM/11051/07
RYSC/11036/08
DMI/11018/07
TZT/11033/06
RZV/11002/04
ISWIM/11058/07
TZT/11063/08
BZK/11218/07
TZT/11049/07
ROSC/11125/08

ZB/11060/06
RYSC/11020/06
KZK/11053/05
ROSC/11194/05
TZT/11011/04
TZT/11048/07
ZB/11025/06
UZKZ/11026/07
GOLD/11098/07
ROSC/11087/07

KWZzC/10272/04
KZK/11033/02
IKZ/10179/02
RZVv/11000/02
DMI/11042/99
KZK/11034/04
IKZ/10170/03
RYSC/11012/06
IKZ/11042/07
IKZ/11058/04

TZT/11039/05
GOLD/11020/04
KZK/10722/04
ZB/10154/01
KZK/11014/03
ZB/10173/02
KZK/11019/00
KZK/10723/02
ZB/10171/02
VZV/11029/02

1:17.59
1:17.39
1:16.68
1:16.31
1:16.15
1:16.16
1:16.47
1:17.39
1:17.56
1:18.04

1:13.03
1:11.89
1:11.52
1:10.27
1:09.58
1:10.03
1:11.41
1:11.67
1:12.56
1:13.03

1:07.41
1:06.51
1:05.46
1:05.37
1:04.62
1:04.63
1:05.44
1:05.59
1:06.78
1:07.96

1:02.70
1:01.57
1:01.44
1:01.14
1:01.08
1:01.09
1:01.22
1:01.46
1:02.65
1:02.78

58.96
58.62
57.20
56.97
56.48
56.61
57.05
57.99
58.80
59.26

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag

Serie 13 van 13

0 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 56.07
1 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 55.79
2 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 54.16
3 Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 52.81
4 Aerents Jasper BZK/10545/92 49.37
5 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 52.60
6 Dewulf Gillian KZK/10621/96 52.94
7 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 55.61
8 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 55.94
9 Himpe Jannes GOLD/10068/98 56.46

. 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 28 Dames, 200m viinderslag 11:35 uur  ¢n kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 2:14.82 BECUEBRIGITTE BEL MALMO (SWE) 10/02/1993
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:20.70 SCHAUTTEET ELIANE BEL EEKLO 15/04/1978
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:21.90 DE SAEDELEER JODIE BEL WACHTEBEKE 18/11/2066
loodsvisjes 2019 11: 3:09.89; 12: 2:55.34; 13: 2:44.60; 14: 2:37.76; 15: 2:32.41; 16: 2:29.03; 17: 2:28.74; 18:2:28.12; 19 +: 2:25.17 /
aai T2:4250; 1472737.00; 15:2:30.00; 16 2:29.50; 17:2:29.00; 187 2:28.50; 19 +: 2:27.
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd

Serielvan 1

0

1 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 NT

2 Willems Mare DMI/21039/06 3:19.65

3 Espeel Charlotte RZV/21102/03 3:05.95

4 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 2:38.31

5 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:40.75

6 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 3:10.59

7 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 NT

8

9

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11:40 uur en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
of niet aan de start komen van een zwemmer'.

20/10/2019 11 jaar en ouder Startlist
Startnr. Inschrijftijd Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Bruinvissen Diksmuide 1 5:04.24
1 1 Royal Ypres Swimming Club 1 4:50.96
2 lzegemse Krekelzwemmers 1 NT 2 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 4:46.59
3 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 2 5:34.42 3 Ursus Zwemklub Zwevegem 8 4:38.28
4 Ursus Zwemklub Zwevegem 7 5:16.79 4 Bruinvissen Diksmuide 2 4:09.20
5 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 1 5:24.41 5 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 8 4:14.29
6 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 5:43.56 6 leper Swimming 1 4:39.39
7 7 Roeselaarse Zwemvereniging 1 4:50.35
8 8 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:58.48
9 9 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 7 5:08.46

Medailles wedstrijden 25 - 29

"De zwemmer moet persoonlijk en
tijdig aanwezig zijn op het podium
bij de medaille-uitreiking!"

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Provincie West-Vlaanderen 13/10/2019 - pagina 29
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Inschrijf statistieken Sessienr. 4 - Provinciale Kampioenschappen zondagnamiddag, 20/10/2019 Programmanrs.: 30 tem 40

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 10 11 21 10 19 29 2 1 3
Gold Swimming Team GOLD BEL 8 11 19 12 16 28 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 12 13 25 16 16 32 1 1 2
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 13 13 26 25 21 46 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskBZK BEL 14 17 31 26 34 60 1 2 3
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 19 17 36 27 33 60 2 2 4
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWzC BEL 4 2 6 7 4 11 - -
Lichterveldse Zwemclub LZK BEL 6 9 15 10 15 25 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 4 4 8 8 5 13 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 13 6 19 22 10 32 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 9 11 20 14 18 32 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 6 7 13 5 7 12 1 - 1
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 6 15 21 8 26 34 1 2 3
Veurnse zwemvereniging Vv BEL 6 5 11 10 10 20 1 1 2
Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke ~ DMI BEL 9 9 18 10 13 23 2 1 3
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 6 2 8 10 4 14 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL - 6 6 - 10 10 - 1 1
Totaal 17 verenigingen 145 158 303 220 261 481 12 11 23
aik

# Functie Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter De Geeter Johan H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64

2 Starter Guillemyn Vincent H KzK KZK/11015/76

3 Jurysecretaris Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65

4 Computercel Bartholomeus Jan H Vvzv VZV/11000/55

5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv VZV/11008/61

6 Official Borgonie Bart H Rzv RZV/10189/69

7 Official Brissinck Johan H ROSC ROSC/11123/74

8 Official De Wasch Eva D KzK Kortrijk KZK/21060/71

9 Official Deforche Christine D IKz Roeselare Official, IKZ/21074/71
10 Official Desmet Jochen H ZTz Pittem ZTZ /11035/77
11 Official Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66
12 Official Druwel Leander H ZTB Ingelmunster  TAK, ZTB/11032/80
13 Official Dufloucq Jos H ISWIM [EPER ISWIM/11064/73
14 Official Ghesquiere Muriel D ZB Heule ZB/21027/73
15 Official Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65
16 Official Haus Christophe H ISWIM IEPER ISWIM/11019/77
17 Official Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
18 Official Kemseke Frank H KwzC Sint-Eloois-Vijve KWZC/10274/69
19 Official Kindt Andy H TZT Torhout TZT/11066/78
20 Official Legrand Vicky D UzKz Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
21 Official Lernout Peter H IKZ Wevelgem IKZ/11089/77
22 Official Maes Jan H TZT Oostkamp TZT/11052/77
23 Official Mignauw Steven H UzZKZ Zwevegem UZKZ/11008/78
24 Official Nollet Hilde H ISWIM BOEZINGE ISWIM/21074/78
25 Official Overbergh Philip H Vvzv Veurne VzZV/11010/67
26 Official Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
27 Official Thyvelen Lode H ZB Diksmuide ZB/11056/75
28 Official Vanhaecke Shirley D ROSC Oostende ROSC/217996/75
29 Official Vanhaeke Heidi D KzK Izegem KZK/21011/68
30 Official Vanhauwaert Wouter H ROSC ROSC/11038/78
31 Official Verfaillie Jeroen H UzKz UZKZ/11073/74
32 Official Veryser Marc H Vvzv Veurne VZV/11016/64

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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4 - Provinciale Kampioenschappen zondagnamiddag

20/10/2019 - 13:30

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 30  Dames, 200m vrije slag 13:30 uur ¢, kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 2:03.89 DUCK CHANTAL BEL OOSTAKKER 15/03/1987
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:00.96 BOUDEN CAMILLE BEL 11/11/2017
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:01.70 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 14/11/2015
loodsvisjes 2019 11: 2:44.40; 12: 2:36.00; 13: 2:26.94; 14:2:21.21; 15: 2:17.36; 16: 2:14.57; 17:2:13.78; 18:2:13.62; 19 +:2:11.86 /
Haai 2019 11: 2:36.00; 12: 2:25.50; 13: 2:17.00; 14: 2:13.50; 15:2:10.00; 16: 2:09.50; 17: 2:09.00; 18: 2:08.50; 19 +: 2:07.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 Koolen Aurianne LZK/21000/07 NT 0 Coene Noémie BZK/21200/07 3:13.30
1 Migom Lobke LZK/21015/08 NT 1 Raepsaet Stien ZB/21052/07 3:09.36
2 Geldhof Lily RYSC/21059/08 NT 2 De Moor Pauline GOLD/21066/06 3:04.20
3 Verhaeghe Lise VZ\V/21033/08 3:29.83 3 Desmet Marie ZTZ/21029/08 2:59.67
4 Desmet Xaria KZK/21071/07 3:15.48 4 Aerssens Linde DMI/21031/05 2:57.86
5 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 3:18.47 5 Schillewaert Ofelia DMI1/21020/08 2:58.25
6 Thyvelen Lise ZB/21050/08 3:32.65 6 Housen Hannah BZK/21090/07 3:00.84
7 Lernout Merel GOLD/21104/07 NT 7 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 3:06.61
8 Lacomte Aiko RYSC/21058/07 NT 8 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 3:09.37
9 9 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 3:14.87
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
0 Lammens Louise TZT/21069/08 2:56.54 0 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 2:47.11
1 Desmet Xyla KZK/21070/06 2:55.04 1 Van den Berghen Shauna DMI1/21024/05 2:46.73
2 Bruneel Paulien ZB/21039/05 2:54.10 2 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 2:45.63
3 Vinquier Ayami BZK/21158/05 2:52.71 3 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 2:44.62
4 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 2:48.76 4 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 2:43.29
5 Desmet Fien TZT/21062/08 2:51.95 5 Avet Juliette UZKZ/21000/06 2:43.64
6 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:52.91 6 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:45.63
7 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 2:54.80 7 Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:45.88
8 Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:55.35 8 Brys Emma DMI1/21008/06 2:47.01
9 Starink Rilou BZK/21143/06 2:57.47 9 Decoster Gitte TZT/21046/07 2:47.86
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
0 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 2:42.70 0 Réady Emma UZKZ/21033/07 2:35.49
1 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 2:40.08 1 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 2:34.23
2 Kemseke Margot KWZC/20270/04 2:38.34 2 Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:34.01
3 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 2:36.85 3 Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:30.84
4 Lagae Noor BZK/20695/03 2:36.60 4 Dornez Jade ZTZ/21019/06 2:30.50
5 Verdonck Stien RYSC/21028/07 2:36.62 5 Libbrecht Emma KZK/21042/06 2:30.57
6 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 2:38.02 6 Lernout Laura 1KZ/21088/08 2:31.14
7 Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:38.79 7 Parmentier Lore RYSC/21029/06 2:34.13
8 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 2:42.03 8 Cailliau Alice VZV/21021/03 2:34.24
9 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:42.74 9 Willems Mare DMI1/21039/06 2:35.87
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
0 Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:29.72 0 Casteur Margaux UZKZ/21088/03 2:25.52
1 Aspeslagh Michelle DMI/21035/05 2:29.56 1 Dujardin Faye GOLD/21035/06 2:24.86
2 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 2:28.62 2 Defever Tine ZB/20175/02 2:22.96
3 Desmet Xenia KZK/21043/04 2:26.76 3 Espeel Charlotte RZV/21102/03 2:21.68
4 Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:25.91 4 Coffyn Margit RYSC/21018/06 2:21.16
5 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 2:26.51 5 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 2:21.59
6 Haus Josephine ISWIM/21023/05 2:27.71 6 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 2:22.87
7 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:29.41 7 Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:24.39
8 Cailliau Pauline ZB/21047/05 2:29.71 8 Decloedt Fran TZT/21026/03 2:25.04
9 Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:30.24 9 De Jonghe Jente 1KZ/21030/05 2:25.56
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Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 10

Serie 10 van 10

0 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 2:19.38 0 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:12.45
1 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 2:19.11 1 Brissinck Justine ROSC/20416/02 2:11.20
2 Brissinck Eline ROSC/20377/00 2:18.87 2 Remmery Anice KZK/20696/02 2:09.24
3 Truye Alexine GOLD/21011/04 2:15.49 3 Vandendorpe Florence KZK/21085/02 2:08.75
4 Decock Maaike KZK/21098/00 2:13.55 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:04.57
5 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:14.13 5 Feys Jutta BZK/21116/02 2:08.62
6 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:17.25 6 Lazou Lente GOLD/21110/05 2:09.15
7 Borgonie Lisa RZV/20226/03 2:19.05 7 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:10.59
8 Dehaudt Malou GOLD/20393/04 2:19.13 8 Vanassche Flore BZK/21064/04 2:12.25
9 Raecke Jana BZK/21067/05 2:19.41 9 De Wolf Laura BZK/20700/03 2:13.45
. 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 31 Heren, 200m wisselslag ~ 14:05 uur  ¢n kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:55.17 VANLUCHENE EMMANUEL BEL EDINGBURGH (GBR) 12/12/2015
Provinciale Records 50m 17 - 18 2:03.53 VANLUCHENE EMMANUEL BEL WACHTEBEKE 15/11/2009
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:08.96 DEJONGHE ARNAUD BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:16.03 MORTIER DIETER BEL HEULE 1/12/1996
loodsvisjes 2019 11: 3:03.19; 12: 2:48.99; 13: 2:38.75; 14: 2:31.79; 15: 2:25.52; 16: 2:21.18; 17: 2:19.47; 18:2:17.07; 19 +: 2:13.74 |/
Haai 2019 11: 2:54.00; 12: 2:43.00; 13: 2:35.00; 14:2:25.00; 15: 2:17.00; 16: 2:15.00; 17: 2:13.00; 18: 2:12.50; 19 +: 2:10.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0 Obreno Maurice BZK/11231/07 NT
1 1 Muylle Henri VZV/11026/07 3:41.57
2 2 Pattyn Staf LZK/11006/08 3:30.79
3 Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 3 Eggers llias ROSC/11121/06 3:23.21
4 Benoot Jens GOLD/11097/08 NT 4 Provoost Matice ROSC/11125/08 3:17.65
5 Hewa Mohamed ROSC/11170/08 NT 5 Commeene Jasper ZB/11038/07 3:21.14
6 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT 6 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 3:24.85
7 7 Claeys Mauro ROSC/11177/08 3:35.61
8 8 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 3:43.44
9 9 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
0 Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:15.51 0 Devos Jochem ISWIM/11052/07 3:03.83
1 Devolder Manu BZK/11202/08 3:12.54 1 Lingier Victor ROSC/11115/07 3:00.91
2 Van Daele Sem RYSC/11038/08 3:11.71 2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:59.28
3 Devolder Maxime BZK/11251/06 3:11.47 3 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:57.18
4 Delrue Alexander ZB/11060/06 3:07.03 4 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 2:55.36
5 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 3:07.39 5 Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:55.82
6 Dutre Andreas BZK/11155/06 3:11.65 6 Derycke Balder RZV/11050/05 2:58.69
7 Rysman Gaétan KWZzC/11043/07 3:12.02 7 Lernout Noah IKZ/11087/06 2:59.65
8 Loosveld Vik BZK/11105/08 3:13.73 8 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 3:01.04
9 Devriese Jonathan BZK/11226/08 3:16.13 9 Valcke Lars BZK/11218/07 3:06.19
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Programmanr. 31, Heren, 200m wisselslag

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
0 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:52.65 0 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 2:46.95
1 Defour Robert RZV/11001/03 2:50.16 1 Provoost Xander 1IKZ/11036/04 2:45.40
2 Sorour Boedie ROSC/11090/04 2:49.26 2 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:42.12
3 Ametov Ibrahim DMI1/11040/05 2:48.53 3 Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:38.22
4 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 2:47.99 4 Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:37.04
5 Pauwels Simeon DMI/11037/04 2:48.13 5 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:37.78
6 Comyn Bram RZV/11002/04 2:48.78 6 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:38.41
7 Caroen Sander ROSC/11194/05 2:49.85 7 Verheye Miel RYSC/11020/06 2:44.04
8 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:51.41 8 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 2:46.28
9 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:54.27 9 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 2:47.22
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:35.51 0 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:30.78
1 De Corte Simon BZK/11204/04 2:35.16 1 Lemense Cédric ROSC/11037/02 2:27.95
2 Feys Frederik DMI/11042/99 2:34.72 2 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:19.78
3 Robbe Warre ZB/11008/04 2:34.15 3 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:19.16
4 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:32.15 4 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 2:16.57
5 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:33.20 5 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:16.91
6 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 2:34.54 6 Schotte Edward ISWIM/11032/05 2:19.28
7 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 2:34.88 7 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:22.81
8 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:35.34 8 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 2:29.81
9 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 2:36.54 9 Comyn Lucas RZVv/11000/02 2:31.96
. 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 32 Dames, 800m vrije slag  14:30 uur ¢ kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 8:48.43 MATTENS EDITH BEL 10/11/2018
Provinciale Records 50m 15 - 16 8:42.56 MATTENS EDITH BEL 10/11/2012
Provinciale Records 50m 13 - 14 8:57.89 BOUDEN CAMILLE BEL 6/12/2015

loodsvisjes 2019 11: 12:02.40; 12: 11:22.16; 13: 10:41.23; 14:10:13.21; 15: 9:57.80; 16: 9:43.43; 17: 9:41.28; 18:9:37.92; 19 +: 9:28.83 /
Haai 2019 11: 11:52.00; 12: 10:37.00; 13: 9:54.50; 14: 9:45.00; 15: 9:33.50; 16: 9:21.00; 17: 9:20.50; 18: 9:20.00; 19 +: 9:19.50

Naam & voornaam

Serie 1 van 3

o

© oO~NO U~ WN PP

Housen Hannah

Van Quaethem Anke

Overbergh Lisa

Startnr.

BZK/21090/07
ZTZ7/21030/07
VZV/21027/05

Inschrijftijd

12:05.00
11:58.78
12:01.71

Naam & voornaam

Serie 2 van 3

o

© O~NO U~ WN PP

Declercq Mira
Maes Kato

Vandenbogaerde Merel
Parmentier Marie-Julie

Vanmeenen Laura
Libbrecht Emma
Vinck Lore
Vansteenkiste Lona
Despeghel Laurann

Startnr.

IKZ/21061/08
KZK/21080/07
KWZC/21031/04
KZK/21055/06
ISWIM/21043/05
KZK/21042/06
BZK/21119/02
GOLD/21082/08
BZK/21144/07

Inschrijftijd

11:49.48
11:30.00
11:16.29
11:07.44
10:50.28
11:00.00
11:14.30
11:16.30
11:48.01
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Programmanr. 32, Dames, 800m vrije slag

Serie 3van 3

o

Raecke Jana

Dekervel Emma
Debrouwer Sarah
Mattens Edith
Verhelle Maegen
Vanhauwaert Lotte
Mignauw Laura

©oOoO~NOOUR~WNLPE

Ysenbaert Amélie

Van Haverbeke Fenna

Vandenberghe Hannah

BZK/21067/05
TZT/21034/05
ISWIM/21034/04
ISWIM/21055/05
KZK/21008/97
KZK/21026/05
ROSC/20487/04
UZKZ/21029/05
ISWIM/21022/05
UZKZ/21046/06

10:39.30
10:19.68
10:00.96
9:50.29
8:57.26
9:50.20
9:50.99
10:19.67
10:34.98
10:43.46

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 33 Heren, 50m rugslag 15:10 uur  on kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 24.31 VANLUCHENE EMMANUEL BEL SZCZECIN (POL) 8/12/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 24.65 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 26/11/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.01 DE MARE BAVO BEL WACHTEBEKE 16/11/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.63 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 12/11/2017
Provinciale Records 50m 11 - 12 31.39 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 25/10/2015
Haai 2019 13: 35.00; 14: 32.00; 15: 30.00; 16:29.50; 17: 28.00; 18: 27.50; 19 +: 27.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
0 0 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 52.74
1 1 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 46.10
2 Osaer Elias TZT/11067/06 NT 2 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 43.90
3 Desmet Xyano KZK/11103/08 NT 3 Dutre Andreas BZK/11155/06 42.17
4 Declercqg Ryan GOLD/11107/08 NT 4 lgodt Daan ZTB/11022/06 41.53
5 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 5 Devolder Maxime BZK/11251/06 41.91
6 Meuleman Simon KZK/11104/08 NT 6 Muylle Henri VZV/11026/07 43.59
7 7 Brassaert Arthur VZV/11037/06 45.22
8 8 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 49.46
9 9 Embo Alessio LZK/11004/08 NT
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
0 Provoost Xander 1KZ/11036/04 40.04 0 Igodt Wout ZTB/10099/02 35.22
1 De Craemer Cas RYSC/11036/08 38.96 1 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 34.50
2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 37.80 2 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 34.03
3 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 37.39 3 Verschuere Lucas KZK/11035/04 33.52
4 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 37.08 4 Lemense Cédric ROSC/11037/02 32.02
5 Knockaert Finn KZK/11053/05 37.14 5 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 32.72
6 De Cock Andreas RYSC/11057/03 37.72 6 Desender Victor IKZ/10170/03 33.53
7 De Meester Xander KWZzC/11041/06 38.52 7 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 34.20
8 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 39.54 8 Vanneste Yorick TZT/11032/05 34.73
9 Desmet Jasper ZTB/11024/05 41.17 9 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 36.77

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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Programmanr. 33, Heren, 50m rugslag

Serie5van5

o

©oOoO~NOOUR~WNLPE

Vanalme Tristan
Van Cleven Kobe
Veryser Joeri
Dewulf Tjorven
Braekeveld Tibo
Guillemyn Lucas
Himpe Jannes
Desmet Xaro
Geeraerts Pieter-Jan
Laridon Rune

KWzC/11019/05
BZK/11063/04
VZ\V/11035/03
KZK/10622/98
UZKZ/11011/01
KZK/11014/03
GOLD/10068/98
KZK/11033/02
ZB/10173/02
ZB/10171/02

Programmanr. 34 Dames, 50m schoolslag

15:15 uur

31.49
31.21
30.94
30.35
27.83
28.14
30.61
31.19
31.39
31.68

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 31.87 BECUEBRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/01/1988

Provinciale Records 50m 17 - 18 32.98 VAN HOORNE GRIET BEL 30/11/2003

Provinciale Records 50m 15 - 16 33.08 VAN HOORNE GRIET BEL SAINT DIZIER (FRA) 24/11/2001

Provinciale Records 50m 13 - 14 33.90 BORGONIE LISA BEL 29/12/2017
Haai 2019 13: 38.00; 14: 37.00; 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00

Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serielvan5 Serie2van5

0 0 Coene Noémie BZK/21200/07 48.91

1 Lernout Merel GOLD/21104/07 NT 1 Eeckhout Floor BZK/21230/08 47.92

2 Deswaef Hanne LZK/21010/08 NT 2 Braeckevelt Auke RZV/21100/07 47.06

3 Fiers Ena LZK/21003/07 NT 3 Verbiest Anouck RZV/21108/04 46.91

4 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 51.19 4 Terryn Marthe IKZ/21064/08 45.18

5 Jansseune Julie VZV/21038/07 52.18 5 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 46.65

6 Quintelier Perle RYSC/143/04 NT 6 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 46.98

7 Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 7 Starink Rilou BZK/21143/06 47.61

8 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT 8 Bruneel Paulien ZB/21039/05 48.26

9 9 Desmet Xyla KZK/21070/06 50.75
Serie3van5 Serie4van 5

0 Beernaert Amber LZK/21008/07 44.72 0 Lagae Noor BZK/20695/03 41.02

1 Beuselinck Marit ZB/21029/05 44.06 1 Kemseke Margot KWZzC/20270/04 40.68

2 Denduyver Silke LZK/21013/07 43.64 2 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 38.93

3 Christiaens Marloes KZK/21067/04 42.37 3 Vladimirova Milena BZK/21113/02 38.76

4 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 41.76 4 Dujardin Faye GOLD/21035/06 38.14

5 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 42.22 5 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 38.41

6 Cailliau Alice VZV/21021/03 43.22 6 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 38.92

7 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 43.71 7 Delrue Anais ZB/21061/08 39.46

8 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 44.08 8 Dornez Jade ZTZ/21019/06 40.71

9 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 44.81 9 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 41.19

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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Programmanr. 34, Dames, 50m schoolslag

Serie5van 5
0 Verhelle Maegen KZK/21026/05 37.47
1 Feys Jutta BZK/21116/02 35.86
2 De Wolf Laura BZK/20700/03 35.27
3 Remmery Anice KZK/20696/02 34.65
4 Borgonie Lisa RZV/20226/03 33.62
5 Vandendorpe Florence KZK/21085/02 34.07
6 Demeyer Amandine ZB/21026/03 34.74
7 Casteur Margaux UZKZ/21088/03 35.35
8 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 37.44
9 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 37.61

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Medailles wedstrijden 30 - 35

Programmanr. 35  400m vrije slag 15:20 uur en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 10 jaar of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Bouckaert Nel LZK/21014/09 7:42.62
1 1 Quartier Philine RYSC/21050/09 7:30.12
2 Allosserie Lola 1KZ/21092/09 8:40.00 2 Martens lona LZK/21001/09 7:23.52
3 Devos Rhune DMI/11017/09 8:40.00 3 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 7:05.00
4 Baeyens Siemen LZK/11009/09 8:13.05 4 Devolder Yelena IKZ/21086/09 6:54.35
5 Vangheluwe Thibault LZK/11002/09 8:33.26 5 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 7:01.32
6 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 8:40.00 6 Andries Febe RYSC/21061/09 7:09.12
7 7 Thuytten Yana LZK/21007/09 7:23.52
8 8 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 7:30.78
9 9 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 8:02.26
Serie 3van4 Serie 4van 4
0 Housen Korneel BZK/11198/09 6:35.98 0 verfaillie Amy IKZ/21078/09 6:01.52
1 Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 6:17.00 1 Soete Brent ISWIM/11082/09 5:58.43
2 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 6:13.63 2 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 5:53.59
3 De Moor Maxime GOLD/11094/09 6:10.92 3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 5:47.12
4 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 6:05.82 4 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 5:42.14
5 Vincke Wilma KZK/21101/09 6:09.31 5 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 5:46.94
6 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 6:13.11 6 Degels Merel ISWIM/21068/09 5:48.27
7 Claerhout Wolf 1KZ/11079/09 6:16.20 7 Coucke Fleur TZT/21065/09 5:57.31
8 Maes Kaat TZT/21064/09 6:25.23 8 Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 5:59.59
9 Verdonck Riet RYSC/21046/09 6:36.27 9 Decroix Sam RYSC/11049/09 6:03.16

"De zwemmer moet persoonlijk en tijdig aanwezig

zijn op het podium bij de medaille-uitreiking!"

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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'‘De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 36  Heren, 400m vrije slag 16:10 uur ¢ kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 3:46.01 MAENE STEFAAN BEL BUFFALO (USA) 1/12/1994
Provinciale Records 50m 17 - 18 3:56.95 MATTELAER MATHIEU UzKz WACHTEBEKE 15/11/2008
Provinciale Records 50m 15 - 16 4:03.07 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 17/11/2007
Provinciale Records 50m 13 - 14 4:15.64 DEVOS ABEL BEL GENT 11/11/2017
loodsvisjes 2019 11: 5:46.55; 12: 5:14.58; 13: 5:00.86; 14: 4:47.33; 15: 4:35.61; 16: 4:28.15; 17: 4:23.92; 18: 4:20.19; 19 +: 4:14.20 /
Haai 2019 11: 5:21.00; 12: 5:01.00; 13: 4:45.00; 14: 4:29.00; 15: 4:21.00; 16: 4:17.50; 17: 4:07.50; 18: 4:07.00; 19 +: 4:00.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
0 Valcke Lars BzK/11218/07 7:30.00 0 Claeys Mauro ROSC/11177/08 6:37.71
1 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 7:30.00 1 Hewa Mohamed ROSC/11170/08 6:25.73
2 Comyn Bram RZV/11002/04 7:30.00 2 Loosveld Vik BZK/11105/08 5:59.71
3 Haeck Yorrit DMI/11032/06 7:00.62 3 Devriese Jonathan BZK/11226/08 5:58.92
4 Vermote Carsten LZK/11011/07 6:52.97 4 Brassaert Arthur VZV/11037/06 5:50.66
5 Embo Alessio LZK/11004/08 6:58.37 5 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 5:56.90
6 Benoot Jens GOLD/11097/08 7:06.71 6 Devolder Manu BZK/11202/08 5:59.63
7 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 7:30.00 7 Obreno Maurice BZK/11231/07 6:11.32
8 Declercqg Ryan GOLD/11107/08 7:30.00 8 Eggers llias ROSC/11121/06 6:26.79
9 9 Vermote Tristan LZK/11012/06 6:49.32
Serie3van5 Serie4van b
0 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 5:40.08 0 Sorour Boedie ROSC/11090/04 5:10.85
1 Maes Tieben ROSC/11030/04 5:32.09 1 Claerhout Bas 1IKZ/11059/08 5:06.35
2 Lingier Victor ROSC/11115/07 5:27.03 2 De Corte Simon BZK/11204/04 4:55.54
3 Verschuere Rune GOLD/11112/05 5:22.16 3 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 4:54.92
4 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 5:14.74 4 Aelvoet Willem KZK/11052/05 4:53.05
5 Meuleman Mathis KZK/11075/05 5:18.20 5 Comyn Lucas RZV/11000/02 4:53.19
6 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 5:25.55 6 Verheye Miel RYSC/11020/06 4:55.09
7 Provoost Matice ROSC/11125/08 5:27.04 7 Schockaert Gillian ROSC/11086/00 5:00.05
8 De Craemer Cas RYSC/11036/08 5:34.66 8 Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 5:07.57
9 De Meester Xander KWZC/11041/06 5:49.26 9 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 5:12.94
Serie 5van 5
0 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 4:40.50
1 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 4:27.57
2 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 4:24.97
3 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 4:17.54
4 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 4:08.61
5 Lingier Elias ROSC/10435/02 4:16.40
6 Deneir Niels GOLD/10349/03 4:18.46
7 Deconinck Michiel GOLD/10107/95 4:25.22
8 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 4:40.14
9 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 4:50.39

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Provincie West-Vlaanderen
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'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief

Programmanr. 37 Dames, 100m rugslag 16:40 uur ¢, kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 1:04.42 GHEYSSENBRITT BEL GENT 15/11/2015

Provinciale Records 50m 15 - 16 1:01.57 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018

Provinciale Records 50m 13 - 14 1:02.45 BOUDEN CAMILLE BEL STOCKPORT (GBR) 21/11/2015

loodsvisjes 2019 11: 1:25.17; 12: 1:19.58; 13:1:16.12; 14:1:13.39; 15: 1:11.60; 16: 1:10.16; 17: 1:09.33; 18: 1:08.88; 19 +: 1:07.85 /

Haai 2019 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13:1:11.00; 14: 1:10.50; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00

Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0
1 1 Thyvelen Lise ZB/21050/08 NT
2 2 Deswaef Hanne LZK/21010/08 NT
3 Denduyver Silke LZK/21013/07 NT 3 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 NT
4 Migom Lobke LZK/21015/08 NT 4 Jansseune Julie \VZV/21038/07 NT
5 Beernaert Amber LZK/21008/07 NT 5 Fiers Ena LZK/21003/07 NT
6 6 Lernout Merel GOLD/21104/07 NT
7 7 Lazou Lente GOLD/21110/05 NT
8 8 Koolen Aurianne LZK/21000/07 NT
9 9

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
0 Coene Noémie BZK/21200/07 1:39.45 0 Brys Emma DMI/21008/06 1:30.67
1 De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:38.60 1 Desmet Xyla KZK/21070/06 1:29.65
2 Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:37.22 2 Vinquier Ayami BZK/21158/05 1:28.89
3 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 1:34.47 3 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:28.00
4 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:32.15 4 Kemseke Margot KWZC/20270/04 1:26.53
5 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 1:34.29 5 Mabbe Norah UZzZKZ/21027/06 1:27.01
6 Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:36.53 6 Cailliau Alice \VZV/21021/03 1:28.04
7 Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:37.39 7 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:29.52
8 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:39.25 8 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:29.86
9 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 2:02.34 9 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 1:31.17

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
0 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:26.22 0 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:21.26
1 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 1:25.58 1 Debecker Eline DMI/21011/06 1:19.92
2 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:24.27 2 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:19.31
3 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:23.53 3 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:19.03
4 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 1:23.23 4 Vinck Lore BZK/21119/02 1:18.73
5 Verdonck Stien RYSC/21028/07 1:23.50 5 Réady Emma UZKZ/21033/07 1:19.00
6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:23.63 6 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:19.18
7 Coffyn Margit RYSC/21018/06 1:24.41 7 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:19.55
8 Avet Juliette UZKZ/21000/06 1:26.06 8 Desmet Xenia KZK/21043/04 1:20.72
9 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:26.39 9 Vladimirova Milena BZK/21113/02 1:22.38

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Parmentier Lore RYSC/21029/06 1:17.40 0 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 1:11.94
1 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:16.58 1 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:11.23
2 Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:15.87 2 Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:09.80
3 De Jonghe Jente 1KZ/21030/05 1:14.66 3 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:07.45
4 Decock Maaike KZK/21098/00 1:12.24 4 Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:04.99
5 Quintelier Perle RYSC/143/04 1:13.31 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:06.73
6 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:14.84 6 Vanassche Flore BZK/21064/04 1:08.47
7 Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:15.95 7 Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:09.82
8 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:16.83 8 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:11.31
9 Defever Tine ZB/20175/02 1:17.66 9 Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:12.22

Splash Meet Manager, 11.61084
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Programmanr. 38 Heren, 100m vlinderslag

17:00 uur

'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 52.61 FONTEYN MATHIEU BEL WACHTEBEKE 17/11/2007
Provinciale Records 50m 17 - 18 55.26 FONTEYN MATHIEU BEL DUBLIN (IRL) 11/12/2003
Provinciale Records 50m 15 - 16 56.67 VANLUCHENE EMMANUEL BEL WACHTEBEKE 16/11/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 59.90 VAN CLEVEN THIJS BEL 19/07/2019
loodsvisjes 2019 11: 1:23.55; 12:1:16.11; 13: 1:10.68; 14: 1:06.44; 15: 1:03.56; 16: 1:01.47; 17: 1:01.08; 18: 1:00.35; 19 +:58.41 /
Haai 2019 11: 1:23.50; 12:1:13.00; 13: 1:09.00; 14:1:05.50; 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50; 18: 59.00; 19 +: 56.00
Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd Naam & voornaam Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Verschoore Jakub VZV/11034/02 1:25.90
1 Pattyn Staf LZK/11006/08 NT 1 Lernout Noah IKZ/11087/06 1:23.31
2 De Cock Andreas RYSC/11057/03 NT 2 Derycke Balder RZV/11050/05 1:21.02
3 Van Daele Sem RYSC/11038/08 1:36.97 3 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:18.76
4 Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:30.42 4 Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:15.77
5 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:33.37 5 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:18.51
6 Igodt Daan ZTB/11022/06 1:43.44 6 Desmet Jasper ZTB/11024/05 1:19.61
7 Defour Robert RZV/11001/03 NT 7 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:21.60
8 Muylle Henri VZV/11026/07 NT 8 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:25.83
9 9 Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:26.15
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
0 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 1:12.93 0 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:02.07
1 Huyghe Cis RYSC/11016/06 1:12.22 1 Veryser Joeri VZV/11035/03 1:01.60
2 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:11.59 2 Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:00.85
3 Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:07.83 3 Deneir Niels GOLD/10349/03 1:00.73
4 Lingier Elias ROSC/10435/02 1:03.57 4 Braekeveld Tibo UzKZz/11011/01 59.11
5 Popeye Mathijs VZ\V/11028/02 1:06.21 5 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 59.90
6 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 1:08.58 6 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.82
7 lgodt Wout ZTB/10099/02 1:12.17 7 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:01.17
8 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 1:12.72 8 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:02.02
9 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:15.54 9 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:02.91
. . 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 39 Dames, 4 x50m vrije slag  17:05 uur  en kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat
20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Startnr. Inschrijftijd Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0
1 1 Bruinvissen Diksmuide 3 2:11.88
2 2 leper Swimming 1 2:02.91
3 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 2 NT 3 Ursus Zwemklub Zwevegem 10 2:02.18
4 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 2:19.48 4 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 1:49.86
5 Veurnse zwemvereniging 2 2:30.32 5 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 10 1:55.25
6 6 Ursus Zwemklub Zwevegem 9 2:02.47
7 7 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 9 2:09.17
8 8 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 1 2:12.11
9 9
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. . 'De vermelde aanvangstijden per programma zijn louter indicatief
Programmanr. 40 Heren, 4 x 50m wisselslag  17:15 uur ¢ kunnen niet worden ingeroepen als rechtvaardiging voor te laat

20/10/2019 11 jaar en ouder of niet aan de start komen van een zwemmer'. Startlijst
Startnr. Inschrijftijd Startnr. Inschrijftijd
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 2:37.21
1 1 Bruinvissen Diksmuide 1 2:26.61
2 2 leper Swimming 1 2:12.35
3 lzegemse Krekelzwemmers 1 NT 3 Veurnse zwemvereniging 2 2:03.05
4 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 2 NT 4 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 12 1:52.34
5 Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke 1 NT 5 Bruinvissen Diksmuide 2 1:55.90
6 6 Ursus Zwemklub Zwevegem 12 2:05.73
7 7 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 3 2:21.96
8 8 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 11 2:34.14
9 9

Medailles wedstrijden 36 - 40

"De zwemmer moet persoonlijk en tijdig aanwezig zijn op het podium bij de medaille-uitreiking!"
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